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حوضه های آبریز در 
شرایط خشک قرار دارند

 نفت بدهید تا به بخش 
مسکن پول بدهیم

 تانیمه نهایی برو
 تا جام جهانی بمان

 آیا تثبیت طلا 
موقتی است؟
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رشد رشد ۶۰۰۶۰۰ درصدی صادرات زعفران به چین درصدی صادرات زعفران به چین

 علیرضا پیمان پاک با بیان اینکه نمایشگاه واردات چین بزرگترین نمایشگاه تجاری 
چین است، گفت: سال گذشته بعد از چندین سال که شرکت های ایرانی حضور جدی در 
این نمایشگاه نداشتند با پیگیری های سازمان توسعه تجارت بیش از ۱۰ شرکت ایرانی به 
صورت رســمی و فیزیکی شرکت کردند و دستاوردهای خوبی نیز داشتند.وی ادامه داد: 
در سفر رئیس جمهوری به چین تاکید رئیس جمهور چین این بود که حضور گسترده 
شرکت های ایرانی را در نمایشگاه داشته باشیم. با پیگیری های ویژه وزارت صمت، وزارت 
جهادکشاورزی ، وزارت امور اقتصادی و دارایی و وزارت امور خارجه این نمایشگاه بزرگترین 
حضور شرکت های ایرانی را در سال جاری شاهد است ؛ به طوری که بیش از ۵۰ شرکت 
ایرانی در نمایشگاه واردات شرکت کردند.قائم مقام وزیر جهادکشاورزی در یک گفت وگوی 
رســانه ای اضافه کرد: از این تعداد شرکت کننده حدود ۱۰ شرکت در حوزه محصولات 

کشاورزی فعال هستند. نمایشگاه واردات چین بزرگترین رویدادی است که شرکت های 
ایرانی می توانند به بهترین نحو با مشتریان اصلی خودشان مذاکره و قراردادهای خوبی را 
منعقد کنند.به گفته وی بر اساس آمارهای رسمی سال گذشته بیش از ۸۰ میلیارد دلار 
قرارداد در این نمایشگاه منعقد شده و این فرصت بسیار خوبی برای حضور شرکت های 
ایرانی است.پیمان پاک با اشاره به اینکه در حوزه محصولات کشاورزی از سفر رئیس جمهور 
به چین تاکنون کارهای بسیار خوبی را انجام دادیم، افزود: از جمله آنها می توان به معرفی 
زعفران ایرانی، خشکبار و محصولات غذایی در پلتفرم های بی تو سی و خرده فروشی های 
چینی اشاره کرد. همچنین افراد و مشتری ها و خانواده های چینی با محصولات ایرانی 
آشــنا شدند.وی تصریح کرد:طی شش ماه بیش از ۶۰۰ درصد رشد صادرات زعفران به 

چین، رشد ۲ برابری در حوزه آبزیان و رشد زیادی در حوزه صادرات خشکبار داشتیم.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -      قائم مقام وزیر جهادکشاورزی از رشد ۶۰۰ درصدی صادرات زعفران به چین و رجیستر شدن مرکبات ایرانی در چین برای 
اولین بار خبر داد.

 حسین فراهانی   
   کارشناس 

پیامدهای برداشت های بی رویه از 
منابع آب زیرزمینی

  

لزوم اعمال تدابیر عاجل مدیریتی، نظارتی،کنترلی و اجرایی فـــوری 
و کارآمد، نیاز فعلی تمامی دشــت های کشــور )و حتی مناطق مسکونی( 

خصوصاً دشت های با وضعیت بحرانی است.
 یکی از جنبه های منفی و فاجعه بار افزایش کســری حجم آبخوان ها، 
پدیده فرونشست زمین است که متأسفانه روندی افزایشی طی سال های 

اخیر داشته اســت.
فرونشســت زمین پدیده ای اســت که عمدتاً به دلیــل افزایش تنش 
عمودی مؤثر خاک درنتیجه کاهش فشار آب منفذی رخ می دهد. این نوع 
از فرونشســــت درنتیجه افزایش بی رویه برداشت از آبخوان ها و افزایش 
کسری آن ها ایجاد می شود.آب زیرزمینی تا حدی کنترل وزن روی خود را 
برعهده دارد بنابراین در صورت اتمام و یاکاهش این حجم از آب، به صورت 
تدریجی لایه های خاک که عمدتاً از رســوبات ریزدانه هستند برهمدیگر 
فشرده می شوند.در اثر این رخداد، سطح زمین به سطح جدید پایین تری 
می رسد. پدیده فرونشست زمین در بسیاری از نقاط جهان ثبت و گزارش 
شده است. در ایران نیز این پدیده به طور چشمگیر و نگران کننده  درحال 
گسترش است. حداقل تاکنون، افزایش بار بهره برداری و هزینه برآب های 

زیرزمینی در کشور میل به توقف نداشته است.
یکی از دلایل گسترش این پدیده در سالیان اخیر، عدم تناسب بخشی از 
اهداف و سیاست های توســعه ای کشور )مانندخودکفایی در تولید غذا( با 
ظرفیت واقعی منابع آب خصوصاً منابع آب زیرزمینی بوده است. در بسیاری 
از مناطق کشــور، عدم دسترسی مناسب به منابع آب سطحی و همزمان، 
دسترسی آسـانتر و ارزانتر به منابع آب زیرزمینی، منجر به افزایش حجم 

بهره برداری از آبهای زیرزمینی )به صورت مجاز و غیرمجاز( شده است.
بنابرایــن لزوم اعمال تدابیر عاجل مدیریتی، نظارتی،کنترلی و اجرایی 
فـوری و کارآمد، نیاز فعلی تمامی دشت های کشور )و حتی مناطق مسکونی( 
خصوصاً دشت های با وضعیت بحرانی است. رویارویی با این مسئله، اقدام های 
هماهنگ و عزم اجرایی ملی با کمک آحاد جامعه و حاکمیت، نیاز اساسی 

حال حاضر کشور است.
اولین مســــئله که به عنوان مهمترین آســــیب می تواند تلقی شود 
آسیب های محیط زیستی این پدیده است. در بعد محیط زیستی می توان 
در ابتدا به تغییرات قابل توجه در شکل عوارض زمین یعنی تغییر ظاهری 
در وضعیت طبیعی مناطق اشاره کرد. خصوصاٌ اگر این شکل از بروز تغییرات 
در حواشی و یا نقاط منتهی به مسیرهای اصلی آبراهه ها و کانال های طبیعی 
و مصنوعی انتقال آب ایجاد شود. این رخداد می تواند به بروز سوانح جدی، 
ایجاد مسیل های جدید و تهدید جانی و مالی سـاکنان آن مناطق بینجامد.

کاهش ظرفیت نگهداشت آبخوان ها به دلیل فشــردگی بیش از حد لایه 
ها و کاهش تخلخل بین مصالح، این مسئله موجب خشکی تدریجی آبخوان 
و سخت ترشدن استحصال و بهره برداری از آب زیرزمینی و در نتیجه تحت 
الشعاع قرار گرفتن دائمی پروژه های صنعتی در مناطق آسیب دیده و به تبع 
آن اهداف توسعه آن مناطق خواهد بود. همچنین نفوذ سریع آلاینده ها و 
فاضلاب ها به مواضع آسیب دیده و درنتیجه آلودگی آنی این آبخوان ها است.

آسیب های اجتماعی و تبعات ثانویه فرونشست زمین در زمینه اجتماعی 
شامل افزایش خطرات شــغلی و بیکاری اصناف و صنایع با وابستگی بالا به 
منابع آب زیرزمینی، افزایش مهاجرت به شـهرهای صنعتی و گســترش 
پدیده حاشیه نشــــینی )به علاوه چالش تأمین مشــــاغل کافی در این 
مناطق و مســــائل عدیده پیرامون آن،( افزایش نارضایتــی عمومی در 
مناطق آســیب دیده و بدبینی ساکنان به اهداف مطالعاتی و توسعه ای و 
روندهای کارشناسی، نظارتی و کنترلی در این مناطق و نهایتاً بروز آسیب 
های امنیتی است. آســیب هایی که در مواردی جبران آن سخت بوده و 

باخسارت هایی هم برای مردم و هم برای حاکمیت همراه است.
آسیب ها و تبعات اقتصادی، بروز پدیده فرونشست زمین موجب آسیب 
به پروژه های عمرانی و زیرساخت های حیاتی، بی ارزش شدن تدریجی ارزش 
املاک، زمین های کشـاورزی و پروژه های صنعتی در مناطق آسـیب دیده، 
تحت الشعاع قرارگرفتن دائمی اهداف وسیاست های توسعه )به منظورترویج 

پروژه های صنعتی( در مناطق آسیب دیده خواهد شد.
تغذیه مصنوعی آبخوان ها از طریق مهــار یا هدایت جریان های سطحی 

و افزایش پروژه های آبخیزداری شــهری و غیرشهری
کاهــش انتخابی حجم بهره برداری از آب های زیرزمینی، در این روش 
بهره برداران با اصلاح الگوی کشــــت، افزایش بهــره وری در روش های 
آبیاری، اصلاح یا تغییر روش های آبیاری، تولید محصولات با آب بری کمتر 
و استفاده از آب های سطحی جایگزین )عمدتاتًصفیه شده( بخش زیادی از 
حجم آب مصرفی را تأمین کرده و از افزایش بهره برداری از آب زیرزمینی 

جلوگیری می کنند
اعمال قانــون و تشــدید مــوارد نظارتی برمصرف کنندگان )تشدید 

برخورد با چاه های غیر مجاز و اضافه برداشت و ...(
تغذیه مصنوعی مناطق آسیب دیده آبخوان از طریق چاه ها

استفاده از سامانه ها و ابزارهای پایش به روز و پیشرفته رصد فرونشست 
زمین

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/08/15
2000 تومان 
شماره : 1787 

EIDEHROOZ.COM

  

 نمایش »خدایان کهن« به کارگردانی بیاینا محمودی به مدت 
۶ شب در سالن کومیتاس باشگاه فرهنگی ورزشی آرارات به 
روی صحنه می رود. نمایش »خدایان کهن« بر اساس متنی 
نوشته لوون شانت آماده شده است و تمامی عوامل و بازیگران 
آن را هنرمندان ارامنه تشکیل می دهند.بازیگران این نمایش 
عبارتند از: ارِوین  گالستیان، زوریک شهبازی، بیاینا  محمودی، 
گارنی  شاه  مرادیان، گامر  آبنوسی، ودی برزگر نظری، شاریس 
ملکم آبکار، ملان صفیان، آنوشیک آبدالیان، گایانه شاه نظریان، 
املیا خداوردیان، کارولین خدادیان.در خلاصه داســتان این 
نمایش آمده است: در جزیره ای متروک چند راهب به کمک 
شهربانویی ثروتمند کلیسایی بنا می کنند. برادر شهربانو به 
همراه دخترش برای دیدن کلیسای در حال ساخت به جزیره 
می آیند. پــس از ملاقات راهب جوان با دختــر ارباب )برادر 

شهربانو( همه چیز تغییر می کند. 

 » خدایان کهن«
 روی صحنه می رود

 در میان تصرف گیشــه با فیلم های کمدی و انیمیشــن از 
چهارشــنبه این هفته ۲ فیلم اجتماعی به فیلم های در حال 

اکران اضافه می شوند.
 با ثبت قرارداد سرگروهی فیلم عامه پسند، نمایش این فیلم 
به همراه فیلم حدود ۸ صبح از چهارشــنبه ۱۷ آبان ماه در 

سینماهای سراسر کشور آغاز می شود.
عامه پسند، سومین ساخته سهیل بیرقی، در سال ۹۸ جلوی 
دوربین رفت و در همان سال نیز در سی وهشتمین جشنواره 
فیلم فجر رونمایی شد. این فیلم درباره زنی است که قصد دارد 
کافه ای را در شــهررضا راه اندازی کند و با مشکلاتی دست و 
پنجه نرم می کند. زنی که نقش آن را فاطمه معتمد آریا ایفا 

می کند.

» عامه پسند« و » حدود ۸ 
صبح« از چهارشنبه می آیند
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/08/15

شماره : 1787

حوضه های آبریز در شرایط خشک قرار دارند

   با روش ارزان، منطقی 
و آسان می توان مصارف 

را کنترل کرد و در 
بسیاری از موارد تعریف 

ناترازی تغییر می کند. 
اگر سیاست ها، مقررات 

و روش های ناظر بر بخش 
مصرف و توزیع را اصلاح 

نکنیم نمی توان انتظار 
بهبود شرایط را داشته 

باشیم.

سعیده محمد  -   ایده روز |   وزیر نیرو گفت: طبق شاخص های استانداردهای بین المللی، تقریبا تمام حوضه های آبریز کشور 
بر اساس بارش های ۳۶ ماهه گذشته، در شرایط بسیار خشک یا خشک قرار دارند.

ده
چکی

  افزایش 2۰ برابری حملات سایبری در یک سال گذشته
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به افزایش ۲۰ برابری حملات سایبری 
در یک ســال گذشــته، تأکید کرد که با افزایش سطح آمادگی ها در برابر حملات 
ســایبری، بخش زیادی از سرویس هایی حیاتی کشور که توسط وزارت ارتباطات 

پشتیبانی می شوند در یک حاشیه امن قرار گرفته اند.
 عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در همایش بزرگداشت هفته 
پدافند غیرعامل که در سالن همایش های شهید قندی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات برگزار شــد، ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و با 
اشــاره به ســکوت جامعه جهانی گفت: امیدوارم که نصرت الهی بیش از گذشته 
مشــمول مردم مظلوم غزه شــود و به زودی شاهد پیروزی آنان بر رژیم وحشی و 

غاصب صهیونیستی باشیم.
وزیر ارتباطات با اشــاره به اهمیت موضوع پدافند غیرعامل در حوزه ارتباطات 
و فنــاوری اطلاعات گفــت: امروزه وزارت ارتباطات و فنــاوری اطلاعات از جمله 
وزارتخانه هایی اســت که به طور مستقیم با زندگی مردم سر و کار دارد و هرگونه 

اختلال در ارتباطات می تواند مشکلات جدی را برای مردم ایجاد کند.
وی افزود: بنابراین در شرایطی که مردم کندی یا قطعی ارتباطات را برنمی تابند، 
باید به موضوع پدافند غیرعامل و آمادگی در برابر تهدیدات توجه ویژه داشت و از 
قبل سطح آمادگی را در برابر تهدیدات افزایش داد و برای آن طرح ریزی انجام داد 
و رزمایش برگزار کرد. هرچند باید این طرح ریزی و برنامه ریزی هم بررسی شود که 

در مواقع اضطرار پاسخگوی شرایط خواهد بود یا خیر.
زارع پور با اشاره به اینکه در وزارت ارتباطات نظام نامه های مختلفی برای اطمینان 
از صحت عملکرد بخش های گوناگون تهیه و تدوین  شده است، تصریح کرد: البته غیر 
از این اقدامات عمومی، کارهای ریشه ای و اساسی نیز انجام گرفته است که یکی از 
مهمترین آنها راه اندازی و زیر بار رفتن صد درصد ترافیک کشور با سامانه مدیریت 

خدمات نامه دامنه یا همان DNS است.
وی با اشــاره به تلاش مستمر دشــمن برای آسیب رساندن به زیرساخت های 
ارتباطی کشور گفت: در یک سال گذشته حجم حملات سایبری DOS )حمله  منع 
خدمت( و DDOS )حمله  منع خدمت توزیع شده( افزایش ۲۰ برابری داشته است 
و عمده هدف این حملات کور، مختل کردن و از کار انداختن روند خدمت رسانی 
کسب وکارهاســت که در نقطه مقابل هــدف پدافند غیرعامل یعنی تضمین ارائه 

خدمت به مردم است.
طبق اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، وی افزود: مقابله با این سطح و 
این حجم از حملات تدابیر ویژه ای می طلبد که در همین راستا شرکت ارتباطات 
 DOS زیرساخت به صورت لحظه ای در حال مقابله است و سامانه های مقابله با حملات
و DDOS را گسترش داده است و این باعث شده که بخش زیادی از سرویس هایی 
حیاتی کشــور که توسط وزارت ارتباطات پشتیبانی می شوند در یک حاشیه امن 

قرار گیرند.
زارع پور ادامه داد: وظیفه ما در وزارت ارتباطات و سازمان های تابعه این است که 
مبتنی بر اسنادی که سازمان پدافند غیرعامل تصویب و مرکز ملی فضای مجازی 
ابلاغ می کند، بتوانیم تداوم ارائه خدمت کســب وکارها را تضمین کنیم تا حداکثر 
خدمت را با حداقل آسیب داشته باشند. البته لازمه آن همگرایی سایر وزارتخانه ها 
و دستگاه هاست که بتوانیم زیرساخت های لازم را تأمین کنیم تا در مواقع بحرانی 

این تضمین را بدهیم که سرویس های خدمت رسان تداوم پیدا کنند. 

  شاخص بورس به دو میلیون واحد بازگشت
بازار سرمایه امروز روند صعودی خود را ادامه داد و شاخص بورس با رشد بیش 

از ۱۷ هزار واحدی به دو میلیون و ۱۶ هزار واحد رسید.
 در ادامه روند صعودی بازار سرمایه، امروز )یکشنبه ۱۴ آبان ماه( شاخص کل بورس 
با افزایش ۱۷ هزار و ۵۳۶ واحدی به دو میلیون و ۱۶ هزار واحد رسید. شاخص کل 
هم وزن نیز رشد ۵۹۱۶ واحدی را تجربه کرد و روی ۶۷۸ هزار و ۹۲۴ واحد ایستاد.

در این بازار بیش از ۳۱۳ هزار معامله به ارزشی بالغ بر ۳۹ هزار و ۸۵۷ میلیارد 
ریال انجام شد.گســترش نفت و گاز پارســیان، سرمایه  گذاری غدیر، پتروشیمی 
پردیس، صنایع پتروشیمی خلیج فارس، معدنی و صنعتی گلگهر، مخابرات ایران و 
پتروشیمی شیراز تاثیرگذارترین نمادها بر شاخص بورس بودند که همه آنها روند 
صعودی را نسبت به روز گذشته تجربه کردند.بازار فرابورس نیز همین روند را داشت و 
شاخص کل آن با افزایش ۱۳۱ واحدی روی ۲۴ هزار و ۵۶۹ واحد ایستاد.پتروشیمی 
زاگرس، ســرمایه گذاری مالی سپهر صادرات، پلیمر آریاساسول، تولید نیروی برق 
دماوند، پتروشیمی تندگویان، صنعتی مینو و تجلی توسعه معادن و فلزات مهم ترین 
نمادهای تاثیرگذار بر شاخص کل فرابورس بودند که به غیر از نماد پایانی مذکور 

دیگر نمادها روند صعودی را نسبت به دیروز داشتند. 

  2 هزار میلیارد تومان مالیات برای ۱۸ هزار خانه خالی تعیین شد
رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشور از دریافت فهرست اولیه خانه های خالی 
مربوط به ســال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: مبلغ مالیاتی که از مالکان ۱۸ هزار خانه 

خالی مطالبه شده ۲ هزار میلیارد تومان است.
 به نقل از سازمان امور مالیاتی کشور، سید محمدهادی سبحانیان اظهار داشت: 
وزارت راه و شهرســازی تاکنون ۱۸ هزار خانه خالی برای سال ۱۴۰۱ به سازمان 
مالیاتی معرفی کرده که پس از انجام بررســی های لازم میزان مالیات این خانه ها 
محاسبه و به مالکان اعلام خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور افزود: 
ارزش مالیاتی که از مالکان این واحدهای مسکونی خالی مطالبه شده است حدود 
۲ هزار میلیارد تومان اســت.بر اساس این گزارش، طبق قانون تا پایان تیرماه هر 
ســال این فرصت وجود دارد تا با توجه به اطلاعاتی که از وزارت راه و شهرســازی 
دریافت می شود، مالیات خانه های خالی به اطلاع مالکان شأن رسانده شود.مالکان 
خانه های خالی نیز تا پایان مرداد ماه فرصت دارند مالیات مربوطه را پرداخت کنند 
و چنانچه تا پایان مردادماه پرداخت نشود سازمان امور مالیاتی اقدام به صدور برگه 

مطالبه خواهد کرد. 

  کاهش مجدد نرخ رشد پایه پولی و نقدینگی
نرخ رشد دوازده ماهه پایه پولی در پایان مهرماه ۱۴۰۲ با ۲.۴ واحد درصد کاهش 

نسبت به دوره مشابه ماه قبل به ۳۹.۶ درصد رسید.
به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، این بانک در چارچوب برنامه های دولت 
سیزدهم برای کنترل رشد نقدینگی و تورم و در راستای تحقق شعار سال با عنوان 
»مهار تورم و رشد تولید« مبتنی بر رویکرد سیاست تثبیت اقتصادی، اجرای برنامه 
کنترل مقداری رشد ترازنامه بانک ها و مؤسسات اعتباری و جریمه بانک های متخلف 
از حدود تعیین شده از طریق افزایش نسبت سپرده قانونی را همانند سال گذشته با 
جدیت در دستور کار قرار داده است و بر این اساس برنامه پولی با هدف دستیابی به 

نرخ رشد نقدینگی ۲۵ درصد برای سال ۱۴۰۲ را تنظیم نموده است.
آخرین آمارهای سال ۱۴۰۲ حاکی از آن است که نرخ رشد دوازده ماهه نقدینگی از 
۳۴.۳ درصد در پایان مهرماه ۱۴۰۱ طی یک روند نزولی به ۲۶.۴ درصد در پایان مهر 
ماه ۱۴۰۲ کاهش یافته است. حجم نقدینگی نیز در پایان مهر-ماه امسال ۷۱۷۷۹.۴ 
هزار میلیارد ریال بوده اســت؛ در هفت ماهه منتهی به مهرماه سال جاری حجم 
نقدینگی معادل ۱۳.۳ درصد رشد یافته است که این رقم از ابتدای سال همچنان 
نه تنها در چارچوب هدف گذاری رشد نقدینگی قرار دارد بلکه کمتر از میزان هدف 

گذاری تعیین شده برای هفت ماهه نخست امسال می باشد.

 علی اکبر محرابیان، در نشست تخصصی با مدیران صنعت آب و فاضلاب کشور، گفت: ما متولی و مسئول 
امری هســتیم که از یک ســو با ناترازی و از سوی دیگر با تقاضای بسیار مواجه است که به عنوان حیاتی ترن 

عنصر حیات و زندگی برای رفاه، اقتصاد، امنیت و غیره مطرح می شود.
وزیر نیرو نبود آب را برابر با ممات دانست و افزود: به منظور مدیریت منابع آب کشور، مسئولیت فوق العاده 

سنگینی بر عهده یکایک ما است.
وی ادامه داد: امروز در طبیعت با شرایط ویژه و عدم امکان پیش بینی ها مواجه هستیم، از جمله می توان به 
تغییرات اقلیمی اشــاره کرد به طوری که زمانی با افزایش بارش ها و زمانی با کاهش بارش ها و خشکسالی های 

پیاپی روبرو می شویم.
وی به گزارش اخیر شورای عالی آب اشاره و تصریح کرد: طبق شاخص های استانداردهای بین المللی، تقریبا 
تمام حوضه های آبریز کشور بر اساس بارش های ۳۶ ماهه گذشته، در شرایط بسیار خشک یا خشک قرار دارند.

محرابیان در این زمینه اظهار کرد: طی این ۳۶ ماه در برخی از حوضه های آبریز کشور، شرایط خشکسالی 
بسیار شدید و در برخی خشکسالی نسبتا بالا بوده است و چنانچه این مدت را با سنوات گذشته مقایسه کنیم، 
تقریبا طی ده ها سال گذشته، چنین شرایطی به صورت عمومی تجربه نشده است، اما با تلاش و کوشش همکاران 

شرایط تقریبا مدیریت شد و کمتر شاهد بروز و ظهور مشکلات حاد در این زمینه بودیم.
وزیر نیرو مدیریت منابع آبی کشور را به دو حوزه مدیریت عرضه و مدیریت تقاضا تقسیم کرد و گفت: اعمال 
هر دو مدیریت، لازم و ضروری است اما مدیریت بخش تقاضا با صرف هزینه های کمتری موانع و مشکلات را 
حل می کند.وی با تاکید بر اینکه به هیچ عنوان با نگاه یک بعدی نمی توان در این زمینه موفق شد، ابراز کرد: به 
همان میزان که مدیریت بخش عرضه ضرورت دارد، مدیریت بخش تقاضا نیز از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

محرابیان در این زمینه اضافه کرد: در مدیریت بخش عرضه با اقدامات سازه ای و سخت افزاری و نیز اقدامات 
نرم افزاری و سیاست گذاری مواجه هستیم، در این مسیر باید با بهره مندی از ابزارهای مختلف بیشترین نیازها 

و رضایت را با صرف کمترین میزان آب، پاسخگو بود و حاصل کرد.
وی با انتقاد از اینکه در بخش مدیریت تقاضای آب، اقدام خاصی صورت نگرفته است، یادآور شد: در مدیریت 
تقاضا، این امکان برای مصرف کننده فراهم می شــود که با علم، آگاهی و روش هایی که اختیار اســت، میزان 

مصرف خود را مدیریت کند.
وزیر نیرو در ادامه سخنان خود به تجربه مثبت مدیریت بخش تقاضا در حوزه برق کشور 
به ویژه در زمان پیک مصرف تابستان دو سال اخیر اشاره کرد و افزود: در سال ۱۴۰۰ از ۲۹ 
اردیبهشــت تا ۳۱ خردادماه از یک تا سه نوبت با جدول و گاهی بدون جدول برنامه ریزی در 
بخش خانگی خاموشی اعمال شد و در بخش صنعت نیز تامین برق به حداقل ممکن رسید؛ 
به رغم این شرایط در چهار ماهه گرم ۱۴۰۰ )تا ۱۵ مهرماه( کل مصرف بخش خانگی از یکم 

خرداد تا پانزدهم مهرماه همان سال برابر با ۴۸ میلیارد کیلووات ساعت شد.
محرابیان ادامه داد: بین ســال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ بیش از ۲ میلیون مشــترک به شبکه برق 
کشور اضافه شد؛ علاوه بر آن تابستان ۱۴۰۲ به لحاظ اوج و استمرار گرما در مقایسه با سالیان 
گذشته بی سابقه بود. این در حالی است که در تابستان امسال خاموشی بخش خانگی در حد 

صفر بود، به عبارت دیگر ۲ میلیارد کیلووات ساعت از میزان مصرف برق کاسته شد.
به گفته وزیر نیرو، طبق فرمول های گذشته باضرایب رشد، میزان مصرف برق حداقل باید 
۲۰ درصد افزایش می یافت اما علی رغم کاهش میزان مصرف برق در تابســتان امسال نسبت 
به مدت مشابه سال ۱۴۰۰، محدودیتی برای تامین برق اعمال نشد و از آن به عنوان مدیریت 

تقاضا یا مدیریت مصرف می توان نام برد.
طبق اعلام وزارت نیرو، وی تاکید کرد: ما در بخش عرضه اقدامات لازم را صورت داده ایم به 
طوری که به اندازه ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه را در دستورکار قرار داده ایم و به مرور زمان افتتاح 
و به بهره  برداری می رسند.وزیر نیرو در ادامه مهم ترین ابزار مدیریت تقاضا را نصب کنتورهای 
هوشــمند آب عنوان کرد و گفت: پیشبرد این مهم امکان مدیریت مصرف را برای مشترکان 
فراهم می کند، این امر باید به شکل ویژه ای در دستورکار قرار گیرد و برقراری شبکه مدیریتی 
کامل، جامع و هوشــمند در این باره کمک شــایانی خواهد کرد.محرابیان بیان کرد: با روش 
ارزان، منطقی و آســان می توان مصارف را کنترل کرد و در بســیاری از موارد تعریف ناترازی 
تغییر می کند. اگر سیاســت ها، مقررات و روش هــای ناظر بر بخش مصرف و توزیع را اصلاح 

نکنیم نمی توان انتظار بهبود شرایط را داشته باشیم.
وی تاکید کرد: نباید اجازه داد از شبکه شرب کشور، دام مصرف کند، کشت انجام و فضای 
سبز آبیاری شود؛ با توجه به اینکه به ازای هر مترمکعب آب، هزاران هزار تومان هزینه و برای 
اجرای آن ده ها هزار میلیارد تومان از بیت المال صرف می شود، نباید آبیاری فضای سبز را با 
این آب انجام داد به این منظور می توان به راحتی پساب و آبهای دیگری را جایگزین آن کرد. 
در اینجا سوال این است که آیا قرار است به دام ها و فضای سبز آب تصفیه شده کلر زده شده 
و با گریدهای تصیفه خانه ارائه شود؟وزیر نیرو گفت: مدیریت مصرف در بخش آب در مقایسه 
با بخش برق به مراتب ساده تر و آسان تر است، چرا که ناترازی ها کمتر و روش ها ساده تر بوده 
و ظرفیت مدیریت صرفه جویی در این بخش به مراتب بیش تر است. بر این اساس از شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور می خواهیم یک برنامه عملیاتی، دقیق و زمان بندی شده ارائه دهد.

محرابیان خاطرنشان کرد: روش ها و مدیریت منابع آبی و مصارف کشور این امکان را ایجاد 
می کند، در این زمینه می توان به پاداش ۴۰ درصد مشترکان برق در تابستان امسال اشاره کرد، 
این پاداش بعضا قبوض را با یک دوره صرفه جویی در مصرف، ارزان، رایگان یا بستانکار کرد.

وی اضافه کرد: در بخش آب نیز باید سیاست ها به گونه ای باشد که مشترکی که مصرف آب 
را مدیریت و زیر سقف الگو مصرف می کند، حائز دریافت پاداش شود و حتی آب مصرفی آن را 
رایگان کنیم و بالعکس با افزایش مصرف، تعرفه هابه صورت پلکانی با ضرایب سنگین محاسبه 
شود.با اجرای ۱۲ هزار پروژه جهاد آبرسانی بخش عمده تنش های آبی در روستاها حل می شود

وی تعیین طرح های ویژه و با اولویت در بخش آب  و فاضلاب کشــور را از جمله اقدامات 
موثر برشمرد و اظهار کرد: مدیریت و کنترل پیشرفت این پروژه ها از اهمیت ویژه ای برخوردار 
اســت این طرح ها پیگیری می  شود و انجام به موقع آن و مدیریت حوادث احتمالی در حوزه 
آب، یکی از معیارهای بسیار مهم ارزیابی مدیران این بخش تلقی می شود؛ باید کمترین آسیب 
و دغدغه برای مردم در حوادث احتمالی آب ایجاد شود و لازم است مدیران مربوطه در این باره 
توجه ویژه ای به ســامانه حوادث داشته و به صورت شبانه روزی در دسترس و در زمان حادثه 
در محل حضور داشته باشند.محرابیان ضمن ابراز خرسندی از پیشبرد رو به رشد طرح جهاد 
آبرســانی در مناطق مختلف کشور یادآور شد: امسال اعتبار بسیار کمی به این بخش تزریق 
شــده اســت، باید طی دو ... سه ماه آینده اعتبارات این بخش را تکمیل کنیم، رئیس جمهور 
تقریبا هر یک ماه، یک تا دو مرتبه این طرح را در گزارش ها مطرح، پیگیری و مطالبه می کند. 

این طرح بسیار با اهمیت است.

  

آن طور که یک مسئول صندوق توسعه ملی اعلام کرده پرداخت ۲ میلیارد 
دلار به بخش مسکن مستلزم آن است که وزارت نفت متعهد به ارایه نفت در 

قبال حواله های وزارت راه و شهرسازی شود.
 به منظور تامین بخشی از منابع مالی طرح نهضت ملی مسکن، چند هفته 
قبل صندوق توسعه ملی در نشستی که با حضور معاون اول رئیس جمهوری و 
سایر مسئولان مرتبط با بخش مسکن برگزار شده پیشنهاد داد در قبال دریافت 

حواله های نفتی ۲ میلیارد دلار در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار  دهد.
مهدی غضنفری ـ رئیس صندوق توســعه ملی - در این زمینه گفته بود: 
مطابق سیاست جدید صندوق توسعه ملی برای اینکه جریان بازگشت سرمایه 
محکم باشد خواستیم تا از محل فروش اوراق تقسیط وزارت راه، منابع ما برگردد. 
صندوق منتی بر ســر کســی ندارد. ما پول می دهیم و اوراق نفتی می گیریم. 
ما هر جا پول بگذاریم ســود می گیریم. حتی همین اوراق که از وزارت راه و 
شهرسازی دریافت می کنیم کمی بیش از ۲ میلیارد دلار است؛ چرا که تا اوراق 

فروخته شود ریسک دارد.
امروز هم سیدعلیرضا میرمحمد صادقی ـ عضو هیات عامل صندوق توسعه 
ملی - در خصوص تزریق ۲ میلیارد دلار به طرح نهضت ملی مســکن گفته 
است: وزارت نفت باید اعلام کند که در چه بازه زمانی می تواند نفت را تحویل 
دهد. در واقع اصل ماجرا وزارت نفت است. صندوق توسعه ملی آمادگی تامین 
مالی را دارد، به شرطی که وزارت نفت متعهد به ارائه این نفت در قبال حواله ها 

باشد، در غیر این صورت معادلات دچار مشکل خواهد شد.

وی با تاکید بر اینکه صندوق توسعه ملی طبق قانون، اجازه ارائه تسهیلات 
به مســکن را ندارد، اظهار کرد: اما استجازه اخذ شده است مبنی بر اینکه دو 
میلیارد دلار از حواله های نفتی را در مسکن مهر استفاده کنند. از آنجایی که 
تبدیل حواله های نفتی به نفت و منابع مالی زمان دار است، صندوق توسعه ملی 
اعلام کرد در صورتی که مشــخص شود فرایند تبدیل حواله ها به نفت به چه 
صورت خواهد بود، آمادگی تامین مالی را در قبال دریافت حواله های نفتی دارد.

میرمحمد صادقی ادامه داد: طبق مذاکراتی که با وزارت راه و شهرسازی انجام 
شــده است، به هر میزانی که حواله ها صادر شده و در اختیار صندوق توسعه 
ملی قرار گیرد و مشخص شود نفت یا پول چه زمانی به صندوق داده می شود، 
صندوق توسعه ملی نیز منابع را در اختیار وزارت راه وشهرسازی قرار خواهد داد.

عضــو هیات عامل صندوق توســعه ملی با بیان اینکــه حواله های مذکور 

بین المللی هستند، گفت: حواله ها یا با مبلغ دلاری یا با تعداد بشکه هستند،  
البتــه حواله ها درحال طراحی هســتند و باید ماننــد حواله های بورس کالا 
سررســید داشته باشــند. در این راســتا مذاکرات بین صندوق توسعه ملی، 
وزارت نفت، وزارت راه وشهرســازی، بورس کالا و ســازمان برنامه  و بودجه در 
حال انجام اســت. هر زمانی از ســوی وزارت نفت مشخص شود تحویل نفت 
 چه زمانی خواهد بود، صندوق توسعه ملی، منابع مالی را در اختیار وزارت راه  

و شهرسازی قرار می دهد.
به گزارش روابط عمومی صندوق توسعه ملی، میرمحمدصادقی با تاکید بر 
اینکه حواله ها باید طی یک زمان مشخص به منابع مالی تبدیل شوند، اظهار 
کرد: می توانند حواله ها را در بازار بورس عرضه کنند تا متقاضی دیگری خریداری 
کند، اگر خریدار نداشت، صندوق توسعه ملی اقدام به خرید خواهد کرد. اما باید 
طی زمان بندی مشخصی اصل نفت را تحویل بگیریم و ارز به صندوق برگردد.

وی با بیان اینکه صندوق توسعه ملی متعهد به تامین مالی دو میلیارد دلاری 
شده اســت، عنوان کرد: باید اراده ای برای انجام این کار وجود داشته باشد و 
وزارت نفت اعلام کند که در چه بازه زمانی می تواند نفت را تحویل دهد. درواقع 
اصل ماجرا وزارت نفت اســت. اگر طبق زمان بندی برای مثال روزی ۵۰ هزار 
بشــکه به صندوق توسعه ملی نفت دهد، در ۱۰ ماه ۱.۵ میلیارد دلار خواهد 
شد. صندوق توسعه ملی آمادگی دارد ۱.۵ میلیارد دلار را در زمان کوتاهی در 
اختیار وزارت راه قرار دهد، به شرطی که وزارت نفت متعهد به ارائه این نفت 

باشد، در غیر این صورت معادلات دچار مشکل خواهد شد.

 نفت بدهید تا به بخش مسکن پول بدهیم

  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابررای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۱۰۴۷ مــورخ ۱۴۰۲/۶/۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک کرج -ناحیه یک تصرفات مالکاله بلامعارض متقاضی آقای رضا 

حاجی سیدابوالقاســم طهرانی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۸۱۱۵ به صورت 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  ۱۵۸۳.۰۳ متر مربع شامل تمامی شش دانگ 
پلاک ۴۴۳ فرعی از ۲۰- اصلی واقع در روســتای خور خریداری از مالک رسمی 
آقای سید رضا حاجی سیدابوالقاسم تهرانی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده 
در صفحه ۵۸۴ دفتر ۲ ارنگه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین به 

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۸/۱۵ 
                          مسلم مرز آرا: رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج -ناحیه یک

شناسه آگهی : ۰۱۵۸۵۷۳۷ / م - الف

  

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
۱-تقاضای آقا /خانم رضا باباخانی فرزند مراد نســبت به شش دانگ یک باب 
/قطعه زمین مزروعی به مســاحت )۳۵۴۳۲.۲۸( متر مربع مجزی شده از پلاک 
شــماره )۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/ خانم )مراد باباخانی( 
۲-تقاضای آقا/خانم رضاباباخانی فرزند )مراد( نســبت به شش دانگ یک باب/ 
قطعه زمین مزروعی به مساحت )۷۵۷۳.۹۳( متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
)۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/ خانم مراد باباخانی 
۳-تقاضای آقا /خانم رضا باباخانی فرزند )مراد( نسبت به شش دانگ یک باب/ 

قطعه زمین مزروعی به مساحت )۲۹۴۵.۸۹( متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
)۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/ خانم )مراد باباخانی(
۴-تقاضای آقا /خانم رضاباباخانی فرزند )مراد( نسبت به شش دانگ یک باب/ 
قطعه زمین مزروعی به مساحت )۱۹۲۲۲.۸( متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
)۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای /خانم )مراد باباخانی( 
۵-تقاضای آقا/خانم رضا باباخانی فرزند )مراد( نســبت به شش دانگ یک باب 
قطعه زمین مزروعی به مساحت )۳۰۶۳.۶۵ (متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
)۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای /خانم مراد باباخانی 
۶-تقاضای آقا /خانم رضا باباخانی فرزند )مراد( نسبت به شش دانگ یک باب /

قطعه زمین مزروعی به مساحت )۵۱۵۸.۸۹( متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
)۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/ خانم مراد باباخانی
۷- تقاضای آقا /خانم رضاباباخانی فرزند )مراد( نسبت به شش دانگ یک باب /

قطعه زمین مزروعی به مساحت )۸۱۰۲.۳۲ (متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 

)۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت لرستان 
خروجی از مالکیت اولیه آقای /خانم )مراد باباخانی(

۸- تقاضای آقا /خانم جهانگیر باباخانی فرزند )مراد( نسبت به شش دانگ یک 
باب/ قطعه زمین مزروعی به مساحت )۸۰۶۹.۹۹ (متر مربع مجزی شده از پلاک 
شــماره )۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای /خانم )مراد باباخانی(
۹- تقاضای آقا /خانم جهانگیرباباخانی فرزند )مراد( نسبت به شش دانگ یک 
باب/ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۷۵.۷۶ متر مربع مجزی شده از پلاک 
شــماره )۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/ خانم )مراد باباخانی(
۱۰-تقاضای آقا /خانم جهانگیر باباخانی فرزند )مراد( نسبت به شش دانگ یک 
باب/ قطعه زمین مزروعی به مساحت )۲۵۹۷.۰۱ (متر مربع مجزی شده از پلاک 
شــماره )۰( فرعی از )۱۸( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشــت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای /خانم )مراد باباخانی(
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

فرشاد کورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
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 جعفریان گفت: به 
منظور تثبیت ماسه های 
روان و کنترل کانون های 

طوفان های گرد و غبار، 
سازمان توجه جدی به 

این استان ها داشته 
باشیم.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1402/08/15

شماره : 1787

۳۰ میلیون هکتار از عرصه های بیابانی کشور تحت 
تاثیر فرسایش خاک است

مجید خطیبی-ایلام| مدیرکل دفتر امور بیابان ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با بیان اینکه در حال 
حاضر 3۰ میلیون هکتار از عرصه های بیابانی کشور تحت تأثیر فرسایش خاک است، گفت: از این میزان ۱۴ میلیون 

هکتار به عنوان مناطق بحرانی خسارت زا به منابع زیست انسانی کشور خسارت وارد می کند.

  

  

  

  

مرجان عباس زاده/رشت-  رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گیلان با حضور در مناطق سیل زده استان ضمن برقراری هماهنگی برای اکیپ 
ها از برق دار شدن تمامی مشترکین آسیب دیده از وقوع سیل و طغیان رودخانه 
ها به استثناء قسمتی از مشترکین حوزه شهرستان های فومن در مسیر گشت رود 

خان و روستای رشته رود امامزاده هاشم خبر داد.
وی افزود: به تعدادی از شبکه های توزیع برق در حریم طغیان رودخانه ها و سیل، 
آسیب جدی وارد شد که موجب قطع برخی از فیدر های فشار متوسط گردید که 
با اعزام اکیپ های عملیاتی همگی فیدر های فشار متوسط در کوتاهترین زمان 
ممکن برقدار گردیده اســت و  تنها قسمتی از انشعابی گشــت رودخان از فیدر 

بیمارستان در فومن به تعداد سه ترانس بی برق می باشند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان تصریح کرد: این گونه حوادث طبیعی 
غیرمترقبه در نقاط مختلف جغرافیایی به وقوع می پیوندد و ضروری اســت در 

کمترین زمان زمان ممکن برای رفع مشکلات به وجود آمده اقدام شود.
مهدیزاده ضمن تشــکر از صبر و بردباری مردم در شهرســتان فومن،سیاهکل ، 
لاهیجان ، سنگر و قسمتی از مشترکین بخش امام زاده هاشم گفت: از دقایق اولیه 

وقوع سیل همکاران و اکیپ های عملیاتی  به منطقه اعزام شدند و ابتدا نسبت به 
ایمن سازی مناطق شهری و مسکونی برای جلوگیری از برق گرفتگی اقدام کردند و 
همچنین همکاران پرتلاش به مناطق دارای خاموشی اعزام شدند تا تسریعا مناطق 

مذکور از نعمت روشنایی برق بهره مند شوند.
وی گفت: درحال حاضر و باتوجه به تاریکی هوا نیز اکیپ های توزیع برق گیلان 
با تجهیزات کامل مشغول فعالیت برای برق رسانی به مناطق آسیب دیده از سیل 
هستند. رئیس هیئت مدیره شــرکت توزیع نیروی برق استان گیلان از زحمات 
تمامی کارکنان به ویژه اکیپ های عملیاتی تشکر کرد و اعلام کرد: همچنان تمرکز 
نیروها در شهرستان فومن وجود خواهد داشت تا درصورت نیاز اقدام سریع و فوری 

صورت پذیرد.
مهدی زاده در انتها افزود : رقم و میزان دقیق خسارات وارده به تاسیسات توزیع برق 

گیلان پس از برآورد های اولیه اعلام خواهد شد.

محمدعلی شربتدار:  خبرنگار گلستان / مدیر  شرکت خدمات حمایتی  کشاورزی 
استان گلستان  از افزایش  معنادار مصرف کود های  فسفاته و پتاسه در هفت ماهه 

سال ۱۴۰۲ خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی وکشاورزی گلستان ؛   سید صمد  
ضیائی  مدیر شرکت خدمات حمایتی  کشاورزی  استان گلستان گفت: مصرف کود 
مناسب بر حاصل خیزی و بهره وری خاک، مقاومت گیاه در مقابل آفت ها و کیفیت 
محصول تولیدی تاثیر به سزایی دارد.وی با تأکید بر اینکه کشاورزان باید دو کود 
مهم و پایه )فسفاته و پتاسه( در کشــت و کار با هدف افزایش تولید و بهره وری و 
تأمین امنیت غذایی استفاده کنند، در خصوص اهمیت مصرف کود فسفاته توضیح 
داد: »فسفر« کلید زندگی گیاه است و یکی از عناصر پرمصرف گیاه به شمار می رود و 
در تمام فرآیندهای بیوشیمیایی، ساز و کارهای انتقال انرژی و انتقال پیام ها دخالت 
می کند و به کشاورزان توصیه می شود تا کود فســفاته را براساس آزمون خاک و 

تعیین درصد عناصر غذایی استفاده کنند.
ضیائی در ادامه سخنان خود به آمار  توزیع کودهای  فسفاته در هفت ماهه سال 
جاری اشاره کرد گفت: میزان اســتفاده کود فسفاته توسط کشاورزان این استان 

۱۱هزارو ۷۴۶ تن  بوده که نسبت به مدت مشــابه سال قبل که نه هزارو۶۴۴ تن  
بوده،۲۲ درصد رشد داشته است. 

وی  همچنین در خصوص آخرین وضعیت کود پتاس که در صنعت کشاورزی به 
اندازه کود اوره نیز دارای اهمیت است، ســخن گفت و تصریح کرد: کود پتاس به 
افزایش دانه، کاه و کلش بسیار کمک می کند و گیاهان را نسبت به سرما و گرما 
مقاوم کرده و شاخه و برگ را ضخیم تر می کند و حداقل ۳۰ تا ۴۰ درصد دانه می 

شود. وی با تأکید بر اینکه به ازای برداشت هر پنج تن گندم نیاز به ۲۰۰ کیلوگرم 
پتاس است که خاک نمی تواند این میزان را تأمین کند. 

ضیائی در ادامه افزود:آمار توزیع کودپتاسه را نیز۷ هزارو۸۱۴ تن اعلام کرد که این 
رقم درسال گذشته شش هزارو۷۸۷ تن بوده است.

 در ادامه به تحقق شعار سال۱۴۰۲، با محوریت مهار تورم و ثابت ماندن قیمت کود 
های شیمیایی  یارانه ای فسفاته  و پتاسه و کاهش ۳۰ درصدی سهم هزینه کود 
شیمیایی ازمجموع هزینه های تولید در بخش کشاورزی، تخصیص یارانه  از ۴ نوع 
محصول به همه  محصولات زراعی و باغی مطابق الگوی کشت استان اشاره کردکه 
از  عوامل مهم استقبال  خوب کشاورزان  و باغداران به مصرف این کود ها بوده است.

در خاتمه  افزود:هر چند میزان متوسط مصرف همچنان کمتر از مقادیر استاندارد 
ابلاغی بوده لیکن رشد مصرف این دو گروه کودی در سال جاری نسبت به سنوات 

اخیر بی سابقه و نوید بخش یک سال پرمصرف در نهاده های کشاورزی است.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان اظهار امیدواری کرد: با اقدامات 
ترویجی و آموزشــی بتوانیم در یک برنامه میان مــدت، مصرف کود برای بخش 

کشاورزی کشور را به مقادیر استاندارد برسانیم.

محمدعلی شربتدار | به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم کشاورزی ومنابع 
طبیعی گرگان ؛   بر اســاس رتبه بندی موضوعی انجام شــده توسط موسسه 
رتبه بندی تایمز در سال ۲۰۲۴، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
موفق شــد در اولین حضور خود در این رتبه بندی، رتبه ۴۰۱ تا ۵۰۰ را در بین 
برترین دانشــگاه های جهان و رتبه اول را در بین دانشگاه های کشور در زمینه 

علوم زیستی کسب نماید.
 طبق گزارش موسســه رتبه بندی تایمز که در زمینه علم ســنجی و رتبه بندی 
دانشگاه های جهان فعالیت دارد دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 

دانشگاه علوم کشــاورزی و منابع طبیعی گرگان در زمینه علوم زیستی )شامل در موضوعات مورد بررسی حائز رتبه های مناسبی در سطح جهان شد.

علوم بیولوژیکی، علوم ورزشی، علوم دامپزشــکی، کشاورزی و جنگلداری( در 
رتبه ۴۰۱ تا ۵۰۰ برترین دانشگاه های جهان و اول دانشگاه های کشور و در زمینه 
علوم فیزیکی )شامل فیزیک و نجوم، شیمی، زمین شناسی، محیط زیست و علوم 
دریایی، آمار و ریاضی( نیز موفق به کسب رتبه ۶۰۱ تا ۸۰۰ جهان و رتبه دهم 

در بین دانشگاه های کشور شد. 
لازم به ذکر است: دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در رتبه بندی 
دانشگاه های جهان که توسط موسسه تایمز صورت گرفت در بازه رتبه ای ۱۰۰۰- 
۸۰۱ جهانی، بیست و پنجم دانشگاه های کشور و در رتبه یازدهم دانشگاه های 

زیرمجموعه وزارت علوم،تحقیقات و فناوری قرار دارد.

معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام از افزایش ۱۸ درصدی رشد تولید محصولات 
خبر داد و گفت: در ۶ ماهه نخست سال جاری با تمهیدات انجام شده در واحدهای 
بهره برداری و تعمیرات، قابلیت دسترسی این پالایشگاه به بیش از ۹۹ درصد رسیده 
است. به گزارش روابط عمومی؛ امیر سالارآبادی افزود: به منظور حفظ پایداری میزان 
فشار خطوط انتقال گاز غرب کشور، میزان گاز تزریقی به خط سراسری ۳۴ میلیون 

مترمکعب نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است.
وی اظهار داشت: در راســتای تحقق نام گذاری سال جاری برای رشد تولید، میزان 
خوراک های ارسالی به پتروشــیمی ایلام در محصولتان و گاز مایع خام به ترتیب 
بیش از ۴ و ۵ هزارتن افزایش یافته است.  معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام 
تصریح کرد: گوگرد تولید شده در این پالایشگاه با خلوص ۹۹.۹۹ درصد بوده که با 
حفظ کیفیت شاهد رشد بیش از یک هزار تن در کمیت نیز بوده است.  سالارآبادی 
به فروش محصولات تولیدی این واحد صنعتی اشاره و تأکید کرد: در ۶ ماهه نخست 
امسال مجموع فروش محصولات رشد ۵۶ درصدی را تجربه کرده است.. وی اظهار 

داشت: پس از پایان تعمیرات اساسی سال جاری و با افزایش شاخص های کلیدی 
قابلیت اطمینان و اثربخشی، این پالایشگاه آمادگی کامل برای ورود به فصل سرما 
و تأمین پایدار گاز غرب کشــور را دارد. معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام از 
افزایش ۱۸ درصدی رشد تولید محصولات خبر داد و گفت: در ۶ ماهه نخست سال 
جاری با تمهیدات انجام شده در واحدهای بهره برداری و تعمیرات، قابلیت دسترسی 

این پالایشــگاه به بیش از ۹۹ درصد رسیده اســت. به گزارش روابط عمومی؛ امیر 
سالارآبادی افزود: به منظور حفظ پایداری میزان فشار خطوط انتقال گاز غرب کشور، 
میزان گاز تزریقی به خط سراسری ۳۴ میلیون مترمکعب نسبت به مدت مشابه سال 
قبل افزایش یافته است. وی اظهار داشت: در راستای تحقق نام گذاری سال جاری 
برای رشد تولید، میزان خوراک های ارسالی به پتروشیمی ایلام در محصولتان و گاز 
مایع خام به ترتیب بیش از ۴ و ۵ هزارتن افزایش یافته است.  معاون عملیات شرکت 
پالایش گاز ایلام تصریح کرد: گوگرد تولید شده در این پالایشگاه با خلوص ۹۹.۹۹ 
درصد بوده که با حفظ کیفیت شاهد رشد بیش از یک هزار تن در کمیت نیز بوده است.  
سالارآبادی به فروش محصولات تولیدی این واحد صنعتی اشاره و تأکید کرد: در ۶ 
ماهه نخست امسال مجموع فروش محصولات رشد ۵۶ درصدی را تجربه کرده است.  
وی اظهار داشت: پس از پایان تعمیرات اساسی سال جاری و با افزایش شاخص های 
کلیدی قابلیت اطمینان و اثربخشی، این پالایشگاه آمادگی کامل برای ورود به فصل 

سرما و تأمین پایدار گاز غرب کشور را دارد.

برق دار شدن تمامی مشترکین آسیب دیده از وقوع سیل و طغیان رودخانه ها

افزایش  بهره وری  محصولات کشاورزی  با مصرف  کود های  فسفاته و پتاسه

 کسب رتبه اول دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در بین دانشگاه های کشور و حضور در جمع برترین دانشگاه های جهان

افزایش ۱۸ درصدی رشد تولید محصولات در پالایشگاه گاز ایلام

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام "وحید جعفریان"  در جریان بازدید از عرصه های 
بیابانی و اجرای طرح زراعت چوب در دهلران، اظهار کرد: عرصه های بیابانی در ســال حدود ۶۰۰ میلیون دلار به کشــور در 
بخش های مختلف خسارت وارد می کند و این میزان خسارت براساس مطالعات سازمان منابع طبیعی و بخش های دانشگاهی 
و تحقیقاتی به دست آمده است. وی یادآور شد: اراضی کشاورزی، مناطق روستایی، راه ها، تأسیسات و صنایع بخصوص صنعت 

نفت حوزه هایی هستند که بیشترین خسارت ناشی از عرصه های بیابانی به آن ها وارد می شود.

مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: 
موضوع مدیریت مناطق بیابانی به لحاظ شــرایط اقلیم نوع و شیوه مدیریت 
آب و خاک، ملاحظاتی در کشور ما داشته که در بعُد ملی و منطقه ای لازم 

است بر اساس اولویت ها، مورد پیگیری قرار گیرد.
وی گفت: طوفان های ماسه و گرد و غبار یکی از پیامدهای تخریب سرزمین 
و بیابانی در کشور به شمار می رود که برنامه های بیابانی زدایی از برنامه های 
اولویت دار ســازمان برای مقابله با ایــن موضوع بوده که در قالب پروژه های 

مختلف در حال اجرا است.
مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با بیان 
اینکه در این راستا، بحث زراعت چوب در مناطق بیابانی یکی از پروژه هایی 
اســت که در سطح وســیع در حال انجام است، ابراز کرد: استان های ایلام و 

خوزستان از استان های شاخص در این حوزه به شمار می روند.
جعفریان به وجود منابع آب در این ۲ استان اشاره کرد و گفت: به منظور 
تثبیت ماسه های روان و کنترل کانون های طوفان های گرد و غبار، سازمان 
توجه جدی به این استان ها داشته باشیم. مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور عنوان کرد: تلاش شده در قالب پروژه های 
اجرایی، کمک به زنجیره های تولیدی در بحث زراعت چوب فراهم شود که 
این امر کمک به معیشت جوامع محلی و بهبود شرایط اقتصادی را به دنبال 
خواهد داشت. جعفریان به جنگل های دست کاشت در راستای مقابله با عرصه 
های بیابانی اشاره و تصریح کرد: خوشبختانه ۱.۴ میلیون هکتار از عرصه های 
بیابانی در حال حاضر در قالب پروژه های مختلف نهال کاری تبدیل به جنگل 
های دست کاشت شده است. وی با اشاره به اینکه این عرصه های دست کاشت 
می تواند توسط جوامع محلی حفاظت و مورد بهره برداری قرار گیرند، افزود: 
در این عرصه ها، اقدامات پرورشــی و احیا توسط خود افراد متقاضی انجام و 
چنین سیاســت و برنامه ای در قالب راهبردهای تعریف شده رسمی سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور اعلام شده است. مدیرکل دفتر امور بیابان 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور یادآور شد: احداث بادشکن اطراف 
مزارع، ایجاد بادشــکن های شطرنجی و زیستی در تپه  های ماسه های روان 
از جمله فعالیت هایی است که در قالب پروژه های مختلف در کشور در حال 
انجام اســت. جعفریان خاطرنشان کرد: در راستای همسوسازی فعالیت های 
مقابله با بیان زدایی نقش بسیار مؤثری در طرح جهادی کاشت مردمی یک 
میلیارد اصله درخت به عهده گرفتیم و قریب به ۳۰ درصد فعالیت های اجرایی 

این طرح عظیم در مناطق بیابانی کشور در حال انجام است

  تعهد 7۰ میلیارد ریالی هلدینگ عظام برای احداث و تکمیل دو فضای آموزشی در گلستان
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | مدیر کل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس گلستان خبر از احداث و تکمیل دو فضای آموزشی با مجموعه ی قطعات خودروی عظام در گلستان به صورت مشارکتی داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس گلستان، وحید فراهی گفت: طی جلسه ای در تهران و همراهی معاون مشارکت های مردمی اداره کل با دکتر زهره وند معاون مسولیت اجتماعی   
هلدینگ عظام مقرر شد دو پروژه آموزشی در استان با مشارکت یکدیگر احداث و تکمیل شود. مدیر کل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس گلســتان از مشارکت وتعهد ۷۰ میلیارد ریالی هلدینگ عظام در مدارس 
گلستان  خبر داد وگفت : احداث یک فضای آموزشی در شهر گرگان و تکمیل یک فضای آموزشی نیمه تمام در شرق اســتان ازمفاد این تعهد بود. وی گفت: با تعهد خیر و تخصیص اعتبارات ملی و استانی این دو 

پروژه آموزشی سال آینده به بهره برداری خواهند رسید.

  3۴2 کیلومتر از راه های استان ایلام روکش آسفالت شد
ایلام خبرنگار ایده روز -مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان ایلام گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
۳۴۲ کیلومتر از جاده های این اســتان روکش آسفالت 
شده است. سید زاهدین چشمه خاور اظهار داشت: این 
مدت ) ابتدای امسال تاکنون( ۳۴۲ کیلومتر روکش راه 
اصلی و فرعی و روستایی این استان اجرا شده است. وی 
افزود: از این میزان روکش آسفالت ۳۸ کیلومتر مربوط 

به راههای روســتایی این استان بوده است. وی ادامه داد: همچنین در این بازه 
زمانی و در راستای افزایش ارتقای ایمنی و نگهداری راه ها بیش از ۷۹ کیلومتر 
آسفالت حفاظتی در سطح راه های استان اجرا شده است.  چشمه خاور لکه گیری، 
درزگیری، نصب تابلوهای اطلاعاتی، نصب نیوجرســی و غیره را از دیگر جمله 
اقدامات این اداره کل در استان اعلام کرد و یادآور شد: در این مدت همچنین 
در مجمــوع حدود یک هزار و ۲۹۵ کیلومتر لکه گیری و بیش از ۲۱۹ کیلومتر 
درزگیری در سطح محورهای مواصلاتی استان ایلام انجام  شده است. مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام با اشــاره به اقدامات این اداره کل در سال 
جاری گفت: امســال نگهداری نزدیک به ۳۸ کیلومتر روشنایی تونل ها، ۱۷۴ 
چشمک زن، نصب و بروز رسانی بیش از ۴۹ هزار تابلو و علائم ایمنی و ۸۶ عدد 

ایمن سازی گاردریل پل ها انجام شده است.

  ارائه خدمات توسط کاردرمانگران، ترکیبی از عشق و تخصص است
مرجان عباس زاده/رشت-  مدیرکل بهزیستی گیلان 
طی برگزاری نشستی صمیمانه در دفتر مدیریت اداره 
کل بهزیستی گیلان از تلاش های کارکنان کاردرمانگر 
بهزیستی استان تقدیر به عمل آورد و گفت: ارائه خدمات 
توسط کاردرمانگران، ترکیبی از عشق و تخصص است و 
همواره از دیدگاه سازمان بهزیستی تلاش های این عزیزان 
ارزشمند و قابل تقدیر است. وی در ادامه، خدمت رسانی 
به مددجویان را توفیق الهی برشمرد و افزود: با توجه به 

محدود بودن امکانات در برخی از مراکز درمانی اما باز هم همکاران بهزیســتی 
با عشــق و علاقه و با حفظ اتحاد و انســجام سازمانی در پی خدمت رسانی به 
مددجویان هستند و این خدمت رسانی به خلق، توفیق الهی محسوب می شود.

مدیرکل بهزیستی گیلان در پایان این نشست، خواستار تداوم خدمت صادقانه 
همکاران به جامعه هدف بهزیستی شد و با اهدای لوح سپاس از خدمات صادقانه 

همکاران کاردرمانگر بهزیستی استان قدردانی کرد.

  نحوه رانندگي، نمونه اي بازر از اخلاق اجتماعي رانندگان است
گروه استان ها _ اصفهان _ رئیس پلیس راه استان رعایت قانون و مقررات 
، احترام به حقوق دیگران ، افزایش آستانه تحمل فردي در مقابل محرک هاي 
فیزیکي ، میزان پاکیزگي و سلامت اتومبیل و ایجاد فضاي آرام براي سرنشینان 

و رانندگان دیگر را نمونه های بارزی از اخلاق اجتماعي رانندگان عنوان کرد.
سرهنگ »علی مولوی » در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان 
داشت: بر خلاف تصور برخي از افراد ، نحوه رانندگي با اتومبیل بیش از ظاهر آن 
مي تواند فرهنگ و سطح اجتماعي فرد را نمایان سازد چون چگونگي رانندگي 
به خوبي نشان دهنده وجوه مختلف شخصیتي و رفتاري و درک اجتماعي یک 
انسان است . وی با بیان اینکه نحوه رانندگي نمونه اي بازر از اخلاق اجتماعي 
رانندگان است افزود: چرا که رعایت قانون و مقررات ، احترام به حقوق دیگران 
، افزایش آستانه تحمل فردي در مقابل محرک هاي فیزیکي و میزان پاکیزگي 
و سلامت اتومبیل و ایجاد فضاي آرام براي سرنشینان و رانندگان دیگر ، همگي 
نمونه هائي از رفتار و اخلاق اجتماعي راننده است که هنگام رانندگي ناخود آگاه از 
شخصیت واقعي او منعکس مي شود . رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان تصریح کرد: آمارها نشان مي دهند که در ۹۰ تا ۹۵ درصد تصادفات ، 
رفتار انسان عامل تعیین کننده اصلي است و رفتارهاي ضد اجتماعي با خشونت 
در رانندگي و نحوه رانندگي خشن نیز با تصادفات رابطه داشته است . همچنین 
محققان و کارشناسان حوزه ترافیک معتقدند بیش از ۹۰ درصد تصادفات تا اندازه 
اي به دلیل شخصیت راننده و وابسته به رفتارهاي او است. سرهنگ مولوی خاطر 
نشان کرد: طبق تحقیقات صورت گرفته ، اکثر جوانان با رفتارهاي پر مخاطره در 
رانندگي درگیر هستند و آمار تصادفات در شاخص سني بیانگر این موضوع است. 
در این میان رفتارهاي عجیبي از بعضي از رانندگان سر مي زند که سعي دارند 
با اتومبیل یا شیوه رانندگي خود نظر دیگران را جلب کنند . وی اضافه کرد: آنها 
معمولا با سرعت و سبقت غیر مجاز و هراس انگیز و انجام حرکات نمایشي در 
محل هائي که رانندگان معمولي به همراه خانواده در حال گذر هستند سعي بر 
جذب افراد خاص و جلب توجه اطرافیان دارند ، اما این کار نه تنها کار جذابی 
نیست بلکه نشانه ضعف فرهنگي و عدم کنترل فردي به شمار مي رود که مي 
بایست از بعد روانشناسي مورد بررسي قرار بگیرد . سرهنگ مولوی اظهار داشت: 
عدم رعایت حقوق دیگران و تجاوز به حریم دیگر رانندگان یا ایجاد وحشت و 
اضطراب در بین رانندگان هم نشانه ضعف فرهنگي و تربیت غلط اجتماعي است 

که باید به طور جدي مورد بررسي قرار بگیرد .

  بین وظایف سازمان ها و دستگاه ها مرزی وجود ندارد
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  / اسماعیل 
نــادری گفت: در نظام مقدس جمهوری اســلامی در 
خصوص وظایف ســازمان ها و دستگاه ها مرزی وجود 
ندارد و همه آنها با تمام قوا در پی امیدآفرینی در جامعه 

در کنار یکدیگر قرار گرفته اند.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان 
گرگان، پنج شنبه ۱۱ آبان اسماعیل نادری در نشست 
تخصصی هیات رئیسه مجمع بسیج گلستان با بیان اینکه 

انقلاب اسلامی، با روحیه جهادی مردم مؤمن به ثمر رسید و با وجود همین روحیه  
مردم ایران در طول ۸ سال دفاع مقدس ایستادگی، و به تمام جهانیان ثابت کردند 

ایران و ایرانی در مقابله با مصائب خم می شود اما نمی شکند.
وی در ادامه گفت: شایستگی این ملت، مسئولیت ما را سنگین تر می کند 
و باید با همان روحیه جهادی موانع ارائه خدمات و خدمتگزاری به مردم شریف 
برداشــته شود و عدم مرزبندی وظایف و مسئولیت سازمان ها آنان را به سوی 

توسعه  و امیدآفرینی در جامعه  سوق می دهد.
نادری تنها راه ناکام گذاشتن دشمنان نظام در گسترش روحیه نومیدی و 
نارضایتی در ســطح جامعه را گره گشایی از مشکلات مردم با روحیه جهادی 

بدون فوت وقت برشمرد.
 وی در پایان خاطر نشان کرد: ارتباط موثر، همدلی و هم افزایی برای خدمت 
به مردم از اهداف دولت مردمی می باشد تا مردم نیز با دیدن تلاش مسئولین در 

انتخابات حضور حداکثری داشته باشند.

سند،برگ سبز،و کارت موتورسیکلت  سیستم دی نو مدل 
۱3۸۴ شماره تنه ۸۴۱۰3۴۰ شماره موتور ۱۱۴۸7۹ شماره 
پلاک ۵7۱-۵37۹3 بنام موسی دیدگاه فرزند محمدرشید 
شماره ملی ۴2۴۰۱33۶۵3 صادره از کهگیلویه مفقودو فاقد 

اعتبار می باشد.
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ــماره  ــماره  و ش ــی 8243089682430896 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 1115823868511158238685 و ش ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور »ب ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س »ب
پــاک پــاک 2828__784784 ب  ب 5656 و کارت وســیله بــه شــماره موتور  و کارت وســیله بــه شــماره موتور 1115823868511158238685شــماره شاســی شــماره شاســی 8243089682430896  
ــام احمــد سیاوشــی فرزنــد محمدقربــان در تاریــخ 1402/3/11402/3/1   ــام احمــد سیاوشــی فرزنــد محمدقربــان در تاریــخ بــه ن و شــماره پــاک و شــماره پــاک 2828__784784 ب   ب  5656بــه ن

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45596707654559670765بــه نــام کیانــوش کیانــی فرزنــد فتحعلــی در تاریــخ بــه نــام کیانــوش کیانــی فرزنــد فتحعلــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10641064

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42700353904270035390 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره  و   بــه نــام ســارا نــور محمــدی  بــه شــماره  و   بــه نــام ســارا نــور محمــدی 
فرزنــد جعفــر در تاریــخ فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره بــه نــام محســن عزیزونــد فرزنــد جبراییــل در تاریــخ  بــه شــماره بــه نــام محســن عزیزونــد فرزنــد جبراییــل در تاریــخ 1399/2/11399/2/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00483906150048390615 بــه نــام نرگــس طالــب زاده کتــم جانــی فرزنــد علــی در تاریــخ  بــه نــام نرگــس طالــب زاده کتــم جانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1402/8/4 1402/8/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ ــره کارت بانک ــماره  فق ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ ــره کارت بانک ــماره 45697240784569724078 و  و 1010 فق ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد  ــه فرزن ــی ناظری ــام نجفعل ــه ن ــد ب ــه فرزن ــی ناظری ــام نجفعل ــه ن ــماره 45697240784569724078ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای 45697240784569724078 و گواهینام

قربانعلــی در تاریــخ قربانعلــی در تاریــخ 1402/8/61402/8/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

11501150

کارت ســوخت و کارت ماشــین کوییــک ســفیدمدل کارت ســوخت و کارت ماشــین کوییــک ســفیدمدل 14011401بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک  3434 ن  ن 458458 ایــران  ایــران 5454بــه نــام بــه نــام 
ســیدمحمدمهدی نماینــده فرزنــد ســیدحمیدرضا  در تاریــخ ســیدمحمدمهدی نماینــده فرزنــد ســیدحمیدرضا  در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم وکارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم وکارت ملــی بــه شــماره 44211032514421103251بــه نــام ســیدمحمدمهدی نماینــده فرزنــد بــه نــام ســیدمحمدمهدی نماینــده فرزنــد 
ســیدحمیدرضا در تاریــخ ســیدحمیدرضا در تاریــخ  402/8/1 11402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44692519414469251941بــه نــام زهــرا مشــکوتی فرزنــد ســیدعبدالرضا در تاریــخ بــه نــام زهــرا مشــکوتی فرزنــد ســیدعبدالرضا در تاریــخ 1402/8/21402/8/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

14011401

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 62500451476250045147 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران 7272        
ــه  ــه ب ــام وظیف ــه   و کارت نظ ــه ب ــام وظیف ــی 62500451476250045147  و کارت نظ ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی  و گواهینام ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای 895895طط7777 و گواهینام
شــمارهشــماره00ملی ملی 62500451476250045147بــه نــام ســید پویــا حســنی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ بــه نــام ســید پویــا حســنی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ  1402/7/13 1402/7/13مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

15041504

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/11402/4/1 مفق ــوض در تاری ــد ع ــهریاری فرزن ــوش ش ــام داری ــه ن ــخ ب ــوض در تاری ــد ع ــهریاری فرزن ــوش ش ــام داری ــه ن ــماره 2727ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 35009122813500912281بــه نــام زهــرا برزیــن فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام زهــرا برزیــن فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866

ــخ  ــد حســین در تاری ــری فرزن ــد اصغ ــام محم ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــری فرزن ــد اصغ ــام محم ــه ن ــماره 09449077510944907751ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام
 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20062006

ــور MM135704537135704537 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
NASNAS411100411100GG36083773608377 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 6464سس856856ایــرانایــران4040 و ســند کمپانــی بــه شــماره  و ســند کمپانــی بــه شــماره 
6464سس856856ایرانایران4040بــه نــام آرزو صفــری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ بــه نــام آرزو صفــری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ  1402/4/12 1402/4/12مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

20142014

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40735220354073522035بــه نــام ســارا ســپهوند فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ بــه نــام ســارا ســپهوند فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ 1402/8/111402/8/11  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00186776730018677673بــه نــام آزاد منصــور روســتا فرزنــد مجیــد در تاریــخ بــه نــام آزاد منصــور روســتا فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00649441230064944123بــه نــام پرویــن شــاه نظــری ممقانــی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ بــه نــام پرویــن شــاه نظــری ممقانــی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 
 1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20482048

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه 33 و کارت دانشــجویی و دو فقــره عابــر پاســارگادو خاورمیانــه  و کارت دانشــجویی و دو فقــره عابــر پاســارگادو خاورمیانــه 
ــخ 1402/8/71402/8/7   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــین حضرت ــام امیرحس ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــین حضرت ــام امیرحس ــه ن ــی 01103887040110388704 ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــان کفیل ــام آرم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــان کفیل ــام آرم ــه ن ــماره 04811321200481132120ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردی

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــا حبیب ــام لی ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــا حبیب ــام لی ــه ن ــماره 26688513942668851394ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/8/61402/8/6 مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 04803044400480304440بــه نــام لیــا کتابــی مهربانــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام لیــا کتابــی مهربانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
20652065

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک  8484 س  س 545545 ایــران  ایــران 7878 بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی 8361534983615349 شــماره  شــماره 
موتــور موتــور FSMFSM8465985484659854 و بــه شــماره ملــی  و بــه شــماره ملــی 61788490116178849011بــه نــام مــاه زر چزانــی شــراهی فرزنــد بــه نــام مــاه زر چزانــی شــراهی فرزنــد 

علی رضا در تاریخ علی رضا در تاریخ  1402/8/3 1402/8/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20872087

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 14511572661451157266 و کارت بانکــی  بــه شــماره ســپه بــه نــام کرامــت قــوی پنجــه  و کارت بانکــی  بــه شــماره ســپه بــه نــام کرامــت قــوی پنجــه 
فرزند نرچه در تاریخ فرزند نرچه در تاریخ  1402/8/10 1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــر و  ــد اصغ ــان فرزن ــام علیرضــا خضری ــر و  بن ــد اصغ ــان فرزن ــام علیرضــا خضری ــه شــماره 66603465036660346503 بن ــه ســوم ب ــی  و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه ســوم ب ــی  و گواهینام کارت مل
کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 6161جج411411ایرانایران2121بــه نــام اصغــر خضریــان فرزنــد حســنعلی در تاریــخ بــه نــام اصغــر خضریــان فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 

 1402/8/12 1402/8/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20892089

ــد منصــور  در  ــام آزاده صفرناصــرزاده فرزن ــه ن ــد منصــور  در ب ــام آزاده صفرناصــرزاده فرزن ــه ن ــران 1313ب ــران  ای ــه شــماره 9999صص876876 ای ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/6/11402/6/1 تاریــخ تاریــخ 

20902090

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 16018545011601854501ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 16018545011601854501 و کارت مل ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای گواهینام
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه مفقــود گردی ــد فرمــان  در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردی ــر خــواه آقبــاغ فرزن ــد فرمــان  در تاریــخ هاجــر هژب ــر خــواه آقبــاغ فرزن هاجــر هژب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــه  ــام یگان ــه ن ــه  ب ــام یگان ــه ن ــه شــماره 400231113400231113 ب ــایی ب ــه شــماره  و کارت شناس ــایی ب ــه شــماره 01502423010150242301 و کارت شناس ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
کیالهــا فرزنــد محمــد  در تاریــخ کیالهــا فرزنــد محمــد  در تاریــخ  1402/8/9 1402/8/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/91402/7/9   ــد محمــد  در تاری ــام فاطمــه غامــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــد  در تاری ــام فاطمــه غامــی فرزن ــه ن ــه شــماره 23007774362300777436ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00516714220051671422بــه نــام نرگس شــیرینی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ بــه نــام نرگس شــیرینی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1402/8/111402/8/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00761125780076112578 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 4040ایــران ایــران 894894هه7676بــه نــام بــه نــام 
محمــد ســعید میرزایــی فرزنــد اصغــر  در تاریــخ محمــد ســعید میرزایــی فرزنــد اصغــر  در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــی فرزن ــان طهران ــا یزدی ــام لی ــه ن ــخ ب ــاس  در تاری ــد عب ــی فرزن ــان طهران ــا یزدی ــام لی ــه ن ــماره 20920184422092018442ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

ــام رقیــه فــاح  ــه ن ــام رقیــه فــاح ب ــه ن ــه شــماره 20644339372064433937ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 20644339372064433937 و کارت ملــی ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
عزیــزی فرزنــد خیــرالله  در تاریــخ عزیــزی فرزنــد خیــرالله  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران758758سس2626 و  و  ــرانای ــاک 4040ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 09201928900920192890 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره 09201928900920192890بــه نــام حیــدر قاســمی مشــهدی فرزنــد حســن  در بــه نــام حیــدر قاســمی مشــهدی فرزنــد حســن  در 

تاریــخ تاریــخ 1402/8/121402/8/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25596257512559625751بــه نــام حمیــده نــوروز پــور فرزنــد حبیــب  در تاریــخ بــه نــام حمیــده نــوروز پــور فرزنــد حبیــب  در تاریــخ 1402/8/41402/8/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

21102110

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC831831VV1010PP138670138670 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
1178303834711783038347 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 2121  227227قق8181بــه نــام زهــرا تبــرکار فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام زهــرا تبــرکار فرزنــد احمــد در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/11402/7/1 مفق

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــران 3030  712712جج9999ب ــاک ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــران  و کارت س ــاک ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 00184596680018459668 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
فرامــرز ابــاذری فرزنــد احمــد در تاریــخ فرامــرز ابــاذری فرزنــد احمــد در تاریــخ  402/7/25 11402/7/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 08901928630890192863بــه نــام علــی ســرحوزکی غزنــوی فرزنــد بــه نــام علــی ســرحوزکی غزنــوی فرزنــد 
غامحســین  در تاریــخ غامحســین  در تاریــخ 1402/7/231402/7/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23012301

ــاس در  ــد عب ــام شــقایق شــهریاری فرزن ــه ن ــاس در ب ــد عب ــام شــقایق شــهریاری فرزن ــه ن ــی 62401596386240159638ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریخ تاریخ  1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت معافیــت نظامــی  و کارت خــودرو سیســتم تویوتــا کمــری ، مــدل کارت معافیــت نظامــی  و کارت خــودرو سیســتم تویوتــا کمــری ، مــدل 20072007 ، رنــگ ســفید ، شــماره  ، رنــگ ســفید ، شــماره 
شاســی شاســی 4242KK4747XX443334443334 ، شــماره موتــور  ، شــماره موتــور 22AZAAZA438864438864 ، شــماره پــاک  ، شــماره پــاک 8282 ص  ص 586586 ایــران  ایــران 1010  
بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 21107263692110726369 بــه نــام سیدشــایان شــیرنگی فرزنــد ســیدرحیم در تاریــخ  بــه نــام سیدشــایان شــیرنگی فرزنــد ســیدرحیم در تاریــخ 1402/7/91402/7/9  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25072507

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــاک 623623//2945329453ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 00691044410069104441 و کارت س ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
محمدعلــی کیانــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ محمدعلــی کیانــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/2/301402/2/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12882960711288296071بــه نــام علیرضــا اســماعیلی فرزنــد باقــر در تاریــخ بــه نــام علیرضــا اســماعیلی فرزنــد باقــر در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــفید  ــارس س ــژو پ ــه پ ــیله نقلی ــفید   و کارت وس ــارس س ــژو پ ــه پ ــیله نقلی ــران5353  و کارت وس ــران ای ــاک 9292ب ب 691691 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
مــدلمــدل9999  بــه پــاک  بــه پــاک9292بب691691 ایــران ایــران5353  بــه شــماره   بــه شــماره 12927125891292712589 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 
12927125891292712589 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12927125891292712589 و گواهینامــه پایــه دو و موتــور ســیکلت بــه  و گواهینامــه پایــه دو و موتــور ســیکلت بــه 
شــماره شــماره 12927125891292712589 و کارت گارانتــی موتــور و بیمــه نامــه بــه نــام محمــد خمســه فرزنــد اصغــر در  و کارت گارانتــی موتــور و بیمــه نامــه بــه نــام محمــد خمســه فرزنــد اصغــر در 

تاریــخ تاریــخ  1402/8/11 1402/8/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12877327201287732720بــه نــام مجتبــی دهقانــی فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام مجتبــی دهقانــی فرزنــد حســن  در تاریــخ 1402/7/21402/7/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 66091740676609174067بــه نــام روح الــه ملکیــان دســتجردی فرزنــد اصغــر  در تاریــخ بــه نــام روح الــه ملکیــان دســتجردی فرزنــد اصغــر  در تاریــخ 
1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه پــژو پــارس نقــره ای مدلکارت وســیله نقلیــه پــژو پــارس نقــره ای مدل8686بــه پــاکبــه پــاک1616طط186186 ایــران ایــران1313   بــه شــماره    بــه شــماره 
12808978561280897856 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره   و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  12808978561280897856 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 
ــد  ــام طاهــره پاکیــزه کار فرزن ــه ن ــد  و بیمــه نامــه و کارت طایــی ماشــین ب ــام طاهــره پاکیــزه کار فرزن ــه ن پــاک پــاک 1616طط186186 ایــران ایــران1313 و بیمــه نامــه و کارت طایــی ماشــین ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/30 1402/6/30مفق ــین در تاری ــخ محمدحس ــین در تاری محمدحس

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 31307814713130781471بــه نــام مختــار ادهمــی فرزنــد هدایــت الــه در تاریــخ بــه نــام مختــار ادهمــی فرزنــد هدایــت الــه در تاریــخ 
 1402/6/30 1402/6/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25082508

ــماره 12901078311290107831 و  و  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران 6767 و کارت مل ــران  ای ــاک 2626 ل  ل 884884 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
گواهینامــه پایــه یــک   و کارت وســیله نقلیــه و کارت شناســایی اداره نوســازی مــدارس  بــه نــام ناصــر گواهینامــه پایــه یــک   و کارت وســیله نقلیــه و کارت شناســایی اداره نوســازی مــدارس  بــه نــام ناصــر 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/8/9 1402/8/9مفق ــی در تاری ــد محمــد عل ــی فرزن ــخ نصــر اصفهان ــی در تاری ــد محمــد عل ــی فرزن نصــر اصفهان

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11500891481150089148بــه نــام عبــاس عبداللهــی فرزنــد منصــور در تاریــخ بــه نــام عبــاس عبداللهــی فرزنــد منصــور در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــری  ــور اکب ــام منص ــه ن ــری ب ــور اکب ــام منص ــه ن ــران 634634ب ــران  ای ــاک 2969929699 ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــه دو و کارت موت ــه پای ــاک گواهینام ــماره پ ــه ش ــور ب ــه دو و کارت موت ــه پای گواهینام
جــاوان فرزنــد مصطفــی در تاریــخ جــاوان فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــان محم ــد ج ــا فرزن ــی نی ــا قربان ــام رض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــان محم ــد ج ــا فرزن ــی نی ــا قربان ــام رض ــه ن ــماره 63200369666320036966ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

ــخ  ــد محمــود در تاری ــد الاســامی فرزن ــام محســن جدی ــه ن ــخ ب ــد محمــود در تاری ــد الاســامی فرزن ــام محســن جدی ــه ن ــه شــماره 12849949101284994910ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/201402/5/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11201260531120126053 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام میــاد هلیلــی فرزنــد فضــل الله  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام میــاد هلیلــی فرزنــد فضــل الله 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 04412769970441276997بــه نــام ســارینا شــفیعی فرزند علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام ســارینا شــفیعی فرزند علــی اکبــر در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 12186905851218690585بــه نــام شــهین امینــی فرزنــد اصغــر در بــه نــام شــهین امینــی فرزنــد اصغــر در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/61402/8/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
25712571

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 22817527042281752704وکارت عابــر بانــک بــه نــام ســید علیرضــا شــیبت وکارت عابــر بانــک بــه نــام ســید علیرضــا شــیبت 
الحمد فرزند سید معین در تاریخ الحمد فرزند سید معین در تاریخ  402/8/11 11402/8/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود  ــد علیرضــا در تاری ــه ســادون فرزن ــام هانی ــه ن ــخ ب ــد علیرضــا در تاری ــه ســادون فرزن ــام هانی ــه ن ــه شــماره 22821548512282154851ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22823237422282323742بــه نــام محمــد رضــا حاج حســینی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام محمــد رضــا حاج حســینی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 11402/8/12402/8/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22959908232295990823بــه نــام فرزانــه نــادری فرزنــد خــان بــاز در تاریــخ بــه نــام فرزانــه نــادری فرزنــد خــان بــاز در تاریــخ 1399/1/11399/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
28072807

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20631438032063143803بــه نــام محمــد رحمــان زاده فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محمــد رحمــان زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/8/111402/8/11  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21622670552162267055 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام فــرزاد حمیــد زاده فرزنــد رمضــان  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام فــرزاد حمیــد زاده فرزنــد رمضــان 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام رقیــه اکبــری کوچکســرایی فرزنــد حســین در تاریــخ  ــه ن ــام رقیــه اکبــری کوچکســرایی فرزنــد حســین در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21613391252161339125ب
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــذر افشــان  ــام مهــدی ب ــه ن ــذر افشــان  و شناســنامه و کارت ملــی ب ــام مهــدی ب ــه ن ــه شــماره 21627867712162786771 و شناســنامه و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت نظــام وظیفــه ب کارت نظــام وظیفــه ب
ســرخی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ ســرخی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک  کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک  5454 ع  ع 459459 ایــران  ایــران 7272 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 21622643232162264323  
و گواهینامــه بــه نــام عســگری اســدی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ و گواهینامــه بــه نــام عســگری اســدی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

29012901

ــخ 1402/7/61402/7/6   ــی در تاری ــد عل ــوروزی فرزن ــام روح الله ن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــوروزی فرزن ــام روح الله ن ــه ن ــماره 22290016982229001698ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد پیرعلــی در تاریــخ 1402/7/91402/7/9   ــام احســان باعثــی فرزن ــه ن ــد پیرعلــی در تاریــخ ب ــام احســان باعثــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00188140850018814085ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

رســید کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره رســید کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 19508489491950848949بــه نــام مهــدی عبدلونــد فرزنــد حشــمت الله بــه نــام مهــدی عبدلونــد فرزنــد حشــمت الله 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/4 1402/8/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00667626770066762677بــه نــام مهــدی ذکا خســروی فرزند اســدالله در تاریــخ بــه نــام مهــدی ذکا خســروی فرزند اســدالله در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و کارت ســوخت بــه شــماره 03806690800380669080بــه نــام کریــم کاوســی بــه نــام کریــم کاوســی 
بشــیر فرزنــد جعفــر در تاریــخ بشــیر فرزنــد جعفــر در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــرق  ــل ش ــان بوع ــیریه خیاب ــه ادرس مش ــرق و ب ــل ش ــان بوع ــیریه خیاب ــه ادرس مش ــند 51405140و ب ــماره س ــه ش ــاک ب ــاورین ام ــب مش ــواز کس ــند ج ــماره س ــه ش ــاک ب ــاورین ام ــب مش ــواز کس ج
ــد  ــام مرتضــی مظفــر حســینی متول ــه ن ــد ب ــام مرتضــی مظفــر حســینی متول ــه ن ــی 03806690800380669080ب ــه شــماره مل ــی  امــاک انقــاب  ب ــه شــماره مل ــاک 110110 امــاک انقــاب  ب ــاک پ پ
1319/1/11319/1/1فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ  1390/1/1 1390/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــاس عل ــد عب ــدی فرزن ــی چایکن ــام ســیاوش عادل ــه ن ــی در ب ــاس عل ــد عب ــدی فرزن ــی چایکن ــام ســیاوش عادل ــه ن ــه شــماره 14901358551490135855ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند کمپانــی بــه شــماره پــاک ســند کمپانــی بــه شــماره پــاک 4444__751751 ه ه4545 وشــماره شاســی  وشــماره شاســی NAANAA421100421100FFو شــماره موتــوز و شــماره موتــوز 
53997155399715 بــه شــماره ملی بــه شــماره ملی00698010370069801037بــه نــام داود جمالــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام داود جمالــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1400/1/11400/1/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00750458930075045893 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه  بــه شــماره  و  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه  بــه شــماره  و 
ــه شــماره  و گواهینامــه  ــه شــماره  و گواهینامــه  و کارت نظــام وظیفــه ب ــران762762صص3131 و کارت نظــام وظیفــه ب ــرانای ــه شــماره 7777ای ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
پایــهپایــه22 بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام مهــرداد صالحــی فرزنــد  در تاریــخ  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام مهــرداد صالحــی فرزنــد  در تاریــخ 1402/8/121402/8/12  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــدی گرگ ــام مه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــدی گرگ ــام مه ــه ن ــماره 8888ایرانایران373373یی9797ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردی

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 19909137251990913725 و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام 
مجتبــی اوژن فرزنــد  در تاریــخ مجتبــی اوژن فرزنــد  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی ژان در تاری ــد عل ــک فرزن ــزادی چم ــد به ــام وحی ــه ن ــخ ب ــی ژان در تاری ــد عل ــک فرزن ــزادی چم ــد به ــام وحی ــه ن ــماره 30204049913020404991ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45687647854568764785بــه نــام حســین توکلــی پــور فرزنــد غــام در تاریــخ بــه نــام حســین توکلــی پــور فرزنــد غــام در تاریــخ 1399/1/11399/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 3980139801بــه نــام بتــول آجــری فرزنــد شاحســین در تاریــخ بــه نــام بتــول آجــری فرزنــد شاحســین در تاریــخ  1402/5/20 1402/5/20مفقــود مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 04509516770450951677 و    و  و    و  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 0912543514909125435149 و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــه  ــه ب ــه شــماره 0912543514909125435149ب ــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره 8484دد862862--4040 و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردی ــد حســن در تاری ــدکام فرزن ــام محســن برن ــخ ن ــد حســن در تاری ــدکام فرزن ــام محســن برن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــد محمدقرب ــی فرزن ــردوس چهاردول ــام ف ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد محمدقرب ــی فرزن ــردوس چهاردول ــام ف ــه ن ــماره 39309535523930953552ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05799212470579921247 و    و گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و    و گواهینامــه ســوم بــه شــماره 0919335361609193353616 و بیمــه نامــه  و بیمــه نامــه 
خــودرو بــه شــماره خــودرو بــه شــماره 5656طط587587--3838 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 0919335361609193353616 و کارت وســیله نقلیــه  و کارت وســیله نقلیــه 
بــه شــماره بــه شــماره 5656طط587587--3838 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 5656طط587587--3838بــه نــام حســن دارابــی فرزنــد بــه نــام حســن دارابــی فرزنــد 

نیازعلــی در تاریــخ نیازعلــی در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06528502430652850243 و گواهینامــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه دوم بــه شــماره 0912210922409122109224 و   بــه نــام ســعید  و   بــه نــام ســعید 
حســینی فرزنــد محمــد در تاریــخ حســینی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی در تاریــخ 1402/7/251402/7/25   ــام فروزنــده مردانــی فرزن ــه ن ــد علــی در تاریــخ ب ــام فروزنــده مردانــی فرزن ــه ن ــه شــماره 31896838913189683891ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 0935599921209355999212ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 46000606444600060644 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/201402/1/20 مفق ــر در تاری ــد صف ــی فرزن ــا رضای ــخ محمدرض ــر در تاری ــد صف ــی فرزن ــا رضای محمدرض

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــرادی فرزن ــی م ــام ایمانعل ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــرادی فرزن ــی م ــام ایمانعل ــه ن ــماره 0919237035709192370357ب ــه ش ــم ب ــه یک ــماره گواهینام ــه ش ــم ب ــه یک گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردی

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 0912537699809125376998بــه نــام علیرضــا مدیحــی طامــه فرزنــد غــام حســین در بــه نــام علیرضــا مدیحــی طامــه فرزنــد غــام حســین در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 0935333598909353335989 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 3636دد175175--7878 و کارت  و کارت 
وســیله نقلیــه بــه شــماره وســیله نقلیــه بــه شــماره 3636دد175175--7878بــه نــام حســینعلی شــادباش فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام حســینعلی شــادباش فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/8/81402/8/8  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــل در تاری ــد ابوالفض ــین فرزن ــدی افش ــی محم ــام عل ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد ابوالفض ــین فرزن ــدی افش ــی محم ــام عل ــه ن ــماره 00541152050054115205ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــن در تاری ــد فردی ــی فرزن ــام علیرضــا خزای ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد فردی ــی فرزن ــام علیرضــا خزای ــه ن ــه شــماره 49014137834901413783ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در  ــد خیرال ــر فرزن ــره ب ــری چه ــوم نصی ــه خان ــام عادل ــه ن ــه در ب ــد خیرال ــر فرزن ــره ب ــری چه ــوم نصی ــه خان ــام عادل ــه ن ــه شــماره 60392385426039238542ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30213021

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00623189180062318918 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00623189180062318918بــه نــام رضــا عظیمــی بــه نــام رضــا عظیمــی 
فرزند اکبر در تاریخ فرزند اکبر در تاریخ 1402/8/71402/8/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکــی  بــه شــماره بانــک رفــاه - شــهر - پارســیان و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی  بــه شــماره بانــک رفــاه - شــهر - پارســیان و کارت ملــی بــه شــماره 00486196550048619655بــه بــه 
ــه  ــده اســت و از درج ــود گردی ــه مفق ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1402/8/11 1402/8/11مفق ــل در تاری ــد میکایی ــژاد فرزن ــل ن ــه خلی ــام راضی ــخ ن ــل در تاری ــد میکایی ــژاد فرزن ــل ن ــه خلی ــام راضی ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

30443044

ــخ 1402/7/281402/7/28   ــد عبــاس در تاری ــی فرزن ــام اســمعیل برات ــه ن ــخ ب ــد عبــاس در تاری ــی فرزن ــام اســمعیل برات ــه ن ــه شــماره 00479886650047988665ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 16523397791652339779بــه نــام زینــب بابایــی احمدآبــادی بــه نــام زینــب بابایــی احمدآبــادی 
فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1402/8/21402/8/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی. ــی بانکهای:مل ــی. و کارت بانک ــی بانکهای:مل ــی 00169951120016995112 و کارت بانک ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــام حســین پاشــازاده فرزنــد صفــر در تاریــخ 1402/8/31402/8/3 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از  ــام حســین پاشــازاده فرزنــد صفــر در تاریــخ مسکن.شــهر بــه ن مسکن.شــهر بــه ن

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  IRFCIRFC971971VV11SS53711775371177 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره وســیله نقلی ــه ب ــرگ ســبز خــودرو و بیمــه نام ــه  ب ــه شــماره وســیله نقلی ــه ب ــرگ ســبز خــودرو و بیمــه نام ب
ــاک 5151 ل  ل  ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی NAAMNAAM0101CEXJKCEXJK371177371177 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 124124KK12026721202672 و ش ــور موت موت
437437 ایــران ایــران3838 بــه نــام علــی کوکبــی حاجــی بابــا فرزنــد محمدحســین در تاریــخ  بــه نــام علــی کوکبــی حاجــی بابــا فرزنــد محمدحســین در تاریــخ  1402/5/30 1402/5/30مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

40304030

993993دد7575ایرانایران3131،پرایــد،پرایــد شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  ماشــین  ســند  و  کمپانــی  شــماره ســند  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  ماشــین  ســند  و  کمپانــی  ســند 
SLSL131131،مــدل:،مــدل:9090، شــماره موتــور ، شــماره موتــور 40463464046346 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS34122908920503412290892050  بــه نــام مجیــد   بــه نــام مجیــد 

یاراحمدی فرزند نبی در تاریخ یاراحمدی فرزند نبی در تاریخ 1400/6/11400/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

51095109

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــین فرزن ــار افش ــه افش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــین فرزن ــار افش ــه افش ــام فاطم ــه ن ــماره 00820167980082016798ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/3 1402/8/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

51115111

ــام ســارا فاطمــی کیــا فرزنــد محمــد رضــا در  ــام ســارا فاطمــی کیــا فرزنــد محمــد رضــا در  ایرانبــه ن ــا شــماره پــاک 3737ه ه 2313023130 ایرانبــه ن ــا شــماره پــاک وســیله نقلیــه ب وســیله نقلیــه ب
تاریخ تاریخ  1402/8/8 1402/8/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
ــخ  ــد ****** در تاری ــزش فرزن ــن ری ــام حس ــه ن ــخ ب ــد ****** در تاری ــزش فرزن ــن ری ــام حس ــه ن ــماره @@16593111659311ب ــه ش ــی ب ــند ملک ــماره و    و س ــه ش ــی ب ــند ملک و    و س

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/8/101401/8/10 مفق

55605560

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ملــی کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ملــی 06801861070680186107 وکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  وکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
شاســی  شاســی وشــماره  موتور100013498100013498RRRR256702256702وشــماره  موتوروشــماره  IRFCIRFC971971VV11RR295235295235وشــماره 
ــایی  ــایی  وکارت ســوخت وکارت شناس ــران 161161بب9191 وکارت ســوخت وکارت شناس ــران ای ــاک 2626ای ــاک وشــماره پ NAALSRALDJANAALSRALDJA2523525235وشــماره پ
ــخ 1402/8/61402/8/6   ــی در تاری ــد براتعل ــام حســن کوهســتانی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد براتعل ــام حســن کوهســتانی فرزن ــه ن ــه شــماره 667672667672ب ــه شــماره شــرکت نفــت ب شــرکت نفــت ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــری فرزن ــام بهمــن قدی ــه ن ــد ب ــری فرزن ــام بهمــن قدی ــه ن ــی 52400851715240085171ب ــه شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای ــی شناســنامه  وگواهینام ــه شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای شناســنامه  وگواهینام
حســن در تاریــخ حســن در تاریــخ 1402/2/181402/2/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  ملیکارت ملــی بــه شــماره  ملی06811324850681132485بــه نــام حمیدرضــا ایزانلــو فرزنــد حمــزه در تاریــخ بــه نــام حمیدرضــا ایزانلــو فرزنــد حمــزه در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/1 1402/3/1مفق

ــه شــماره  ــه شــماره  وکارت دانشــجویی ب ــه شــماره ملــی 09239011830923901183 وکارت دانشــجویی ب ــه ســوم ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی  وگواهینامــه پای ــه ســوم ب کارت ملــی  وگواهینامــه پای
94122109412210بــه نــام ســلمان بــرات زاده رفوگــر فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام ســلمان بــرات زاده رفوگــر فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/8/31402/8/3 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســین در تاریــخ 1402/5/151402/5/15   ــام یــدالله حاتمــی فرزن ــه ن ــد حســین در تاریــخ ب ــام یــدالله حاتمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 06805070270680507027ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 00115203710011520371 و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 
ــی  ــیامک فضل ــام س ــه ن ــی  ب ــیامک فضل ــام س ــه ن ــران1294712947 ب ــرانای ــاک 153153ای ــه پ ــور  ب ــاک  و کارت موت ــه پ ــور  ب ــران527527بب1111 و کارت موت ــرانای ــاک 1010ای ــاک پ پ

هوادرق فرزند لطفعلی در تاریخ هوادرق فرزند لطفعلی در تاریخ  1402/8/1 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــاک کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــاک 2222ایــرانایــران334334تت7979 بــه نــام محمــد ســراجیان فرزنــد عباســعلی بــا  بــه نــام محمــد ســراجیان فرزنــد عباســعلی بــا 
کــد ملــی کــد ملــی 00641142440064114244 در تاریــخ  در تاریــخ  402/7/20 11402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــام  و کارت س ــه ن ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــران635635سس9595 و کارت س ــرانای ــاک 1010ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود  ــخ  در تاری ــا کــد ملــی 00788214360078821436 در تاری ــد محمــد طاهــر ب ــی مرتضــی ســاریخانی فرزن ــا کــد مل ــد محمــد طاهــر ب مرتضــی ســاریخانی فرزن

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مجیــد معصومــی  ــه ن ــام مجیــد معصومــی  ب ــه ن ــه شــماره07903511020790351102 ب ــه شــمارهکارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه  و کارت ملــی ب کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه  و کارت ملــی ب
بــن غنــی فرزنــد فــرج الله در تاریــخ بــن غنــی فرزنــد فــرج الله در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره  گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره  54991816835499181683 و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و کارت وســیله نقلیه به شــماره 1010ایرانایران993993یی7777  
بــه نــام محمــد رضــا نبــی پــور فرزنــد مســیب در تاریــخ بــه نــام محمــد رضــا نبــی پــور فرزنــد مســیب در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا تاری ــد محمدرض ــور فرزن ــران پ ــی طاه ــام مصطف ــه ن ــخ  ب ــا تاری ــد محمدرض ــور فرزن ــران پ ــی طاه ــام مصطف ــه ن ــماره00468348850046834885 ب ــه ش ــنامه ب ــمارهشناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/11402/8/1 مفق

ــد ابوالقاســم  در تاریــخ  ــژاد فرزن ــام حجــت الله احســانی ن ــه ن ــخ ب ــد ابوالقاســم  در تاری ــژاد فرزن ــام حجــت الله احســانی ن ــه ن ــه شــماره 00349233490034923349ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــینا رمضان ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــد  ب ــی فرزن ــینا رمضان ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــی00253284510025328451 ب ــه و کارت مل ــنامه  و گواهینام ــیشناس ــه و کارت مل ــنامه  و گواهینام شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/6/1 1402/6/1مفق ــخ جمشــید  در تاری جمشــید  در تاری

ــی  در  ــد ســیدمحمد تق ــی فرزن ــام سیدحســین طباطبای ــه ن ــی  در ب ــد ســیدمحمد تق ــی فرزن ــام سیدحســین طباطبای ــه ن ــه شــماره 00438338100043833810ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05307638690530763869بــه نــام محمــود شاهدوســت فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محمــود شاهدوســت فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا  در تاری ــد رض ــد محم ــارا فرزن ــان آل س ــام احس ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــد محم ــارا فرزن ــان آل س ــام احس ــه ن ــماره 00131673910013167391ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38302808233830280823بــه نــام نیمــا صادقــی فرزنــد اســفندیار  در تاریــخ بــه نــام نیمــا صادقــی فرزنــد اســفندیار  در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام علــی فریــادی خسروشــاهی فرزنــد محمــد حســین در  ــه ن ــام علــی فریــادی خسروشــاهی فرزنــد محمــد حســین در  ب ــه ن ــه شــماره17096137501709613750 ب ــه شــمارهشناســنامه ب شناســنامه ب
تاریــخ تاریــخ  1401/1/8 1401/1/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 393258410393258410 بــه نــام مهنــاز یونســی فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ  بــه نــام مهنــاز یونســی فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ 
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســیدجهانبخش در  ــار فرزن ــام سیدســعید موســوی تب ــه ن ــد ســیدجهانبخش در  ب ــار فرزن ــام سیدســعید موســوی تب ــه ن ــه شــماره52800067425280006742 ب ــه  ب ــه شــمارهگواهینام ــه  ب گواهینام
تاریــخ تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره پــاک 9999ایــرانایــران654654لل3535و و 
ــش  ــام روح الله عی ــه ن ــش  ب ــام روح الله عی ــه ن ــماره 00114134760011413476 ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه  و گواهینام ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه  و گواهینام ــام وظیف کارت نظ
آبــادی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ آبــادی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/8/121402/8/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــان  در تاری ــد رمض ــور فرزن ــا چترن ــام رض ــه ن ــخ ب ــان  در تاری ــد رمض ــور فرزن ــا چترن ــام رض ــه ن ــماره 00371871810037187181ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 00141815510014181551 و گواهینامــه بــه نــام علــی  و گواهینامــه بــه نــام علــی 
غفــوری فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ غفــوری فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک 4444ایــرانایــران778778نن6868  بــه نــام ملیحــه نــادی فرزنــد   بــه نــام ملیحــه نــادی فرزنــد 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــخ در تاری ــی  00752236860075223686در تاری ــد مل ــا ک ــر ب ــی  اکب ــد مل ــا ک ــر ب اکب

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 00168230440016823044 و گواهینامــه  بــه نــام شــادی اکبــری فرزنــد اکبــر  و گواهینامــه  بــه نــام شــادی اکبــری فرزنــد اکبــر 
تاریــخ تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــمارهگواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره00180701320018070132 و  و 22عــدد کارت ســوخت بــه نــام کامیــار آهنگرانــی عــدد کارت ســوخت بــه نــام کامیــار آهنگرانــی 
فراهانــی فرزنــد مجیــد  در تاریــخ فراهانــی فرزنــد مجیــد  در تاریــخ 1402/6/71402/6/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70087008

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43235359294323535929بــه نــام حمیــد فرجادپــور فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ بــه نــام حمیــد فرجادپــور فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70267026

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00812435530081243553،گواهینامه،عابرهــای بانکــی ،گواهینامه،عابرهــای بانکــی 22 تــا کارت ســوخت بــه نــام محســن  تــا کارت ســوخت بــه نــام محســن 
دیزآبادی فرزند مجید در تاریخ دیزآبادی فرزند مجید در تاریخ  1402/8/11 1402/8/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد محمــود در تاری ــی فرزن ــام بهجــت صدق ــه ن ــخ ب ــد محمــود در تاری ــی فرزن ــام بهجــت صدق ــه ن ــه شــماره 45692017764569201776ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  ،شــماره  شاســی    ،شــماره  334334مم5353     7777 پــاک  شــماره  بــه  ســوخت   وکارت  نقلیــه  وســیله  پــاک کارت  شــماره  بــه  ســوخت   وکارت  نقلیــه  وســیله  کارت 
SS14122889869251412288986925 وشــماره موتــور  وشــماره موتــور 29642242964224 بــه نــام رســول نعمتــی اردهایــی فرزنــد ذکرعلــی در  بــه نــام رســول نعمتــی اردهایــی فرزنــد ذکرعلــی در 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/121402/8/12 مفق ــخ تاری تاری

ــد مهــدی در  ــور فرزن ــی اســماعیل پ ــام طوب ــه ن ــد مهــدی در ب ــور فرزن ــی اســماعیل پ ــام طوب ــه ن ــه شــماره 00229139550022913955ب ــی وشناســنامه ب ــه شــماره کارت مل ــی وشناســنامه ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور KMHCGKMHCG156156FMIFMI09788770978877 و شــماره تنــه  و شــماره تنــه  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ســندکمپانی ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ســندکمپانی ب
ــد  ــه فرزن ــام محمــود جاهــدی مرکی ــه ن ــد ب ــه فرزن ــام محمــود جاهــدی مرکی ــه ن ــاک 113113//2228422284ب ــاک  و شــماره پ 150150SS89102758910275******NN22NN و شــماره پ

گداعلــی در تاریــخ گداعلــی در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد محمدابراهی ــی فرزن ــوروش رضای ــام ک ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد محمدابراهی ــی فرزن ــوروش رضای ــام ک ــه ن ــماره 00536842570053684257ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

ســندکمپانی بــرگ ســبز ،کارت خــودروکارت ســوخت وبیمــه نامــه خــودرو به شــماره موتــور ســندکمپانی بــرگ ســبز ،کارت خــودروکارت ســوخت وبیمــه نامــه خــودرو به شــماره موتــور 21969872196987  
و شــماره شاســی و شــماره شاســی ss14122866491271412286649127 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 4040  8383سس267267 بــه نــام حامــد اســتاجی  بــه نــام حامــد اســتاجی 

فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/8/101402/8/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــماره  وش ــور 50717755071775 وش ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران7777  485485یی4848 ب ــماره ای ــه ش ــودرو ب ــبز وکارت خ ــرگ س ــرانب ــماره ای ــه ش ــودرو ب ــبز وکارت خ ــرگ س ب
ــخ  ــادل در تاری ــد ع ــی فرزن ــم زاده نمین ــان رحی ــام پیم ــه ن ــخ ب ــادل در تاری ــد ع ــی فرزن ــم زاده نمین ــان رحی ــام پیم ــه ن ــی NASNAS411100411100EE10023381002338ب ــی شاس شاس

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/1/1 1402/1/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0011118906100111189061بــه نــام ســید حمیدرضــا جوادیــون اصفهانــی فرزنــد مجیــد در بــه نــام ســید حمیدرضــا جوادیــون اصفهانــی فرزنــد مجیــد در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70437043

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52794849215279484921 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 52794849215279484921بــه نــام نبــی الــه هاشــم زاده بــه نــام نبــی الــه هاشــم زاده 
شورجه فرزند نعمت اله  در تاریخ شورجه فرزند نعمت اله  در تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 11402/8/402/8/55   ــه  در تاری ــرج ال ــد ف ــوادی فرزن ــی ج ــام مجتب ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــرج ال ــد ف ــوادی فرزن ــی ج ــام مجتب ــه ن ــماره 11711951511171195151ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/1402/2/11   ــه  در تاری ــب ال ــد حبی ــکار فرزن ــدی گل ــام مه ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــب ال ــد حبی ــکار فرزن ــدی گل ــام مه ــه ن ــه شــماره 11712479821171247982ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
70617061

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــام لادن مفی ــه ن ــخ  ب ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــام لادن مفی ــه ن ــماره 03203893670320389367 ب ــه ش ــنامه ب ــه و شناس ــد نام ــماره عق ــه ش ــنامه ب ــه و شناس ــد نام عق
1402/6/141402/6/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــین در  ــد سیدحس ــی فرزن ــینا دهقان ــام سیدس ــه ن ــین در ب ــد سیدحس ــی فرزن ــینا دهقان ــام سیدس ــه ن ــی 44206473964420647396ب ــماره مل ــه ش ــه  ب ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه  ب گواهینام
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ1402/4/41402/4/4 مفق ــختاری تاری

کارت ســوخت وکارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت وکارت ملــی بــه شــماره 55294927215529492721بــه نــام احمــد عســکری کهدویــی فرزنــد غــام بــه نــام احمــد عســکری کهدویــی فرزنــد غــام 
حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70627062

اقــای اکبرالهیــاری بــه شــماره ملــی اقــای اکبرالهیــاری بــه شــماره ملــی 00774384180077438418فرزندیوســف بــرگ ســبز ماشــین ب شــماره وســیله فرزندیوســف بــرگ ســبز ماشــین ب شــماره وســیله 
نقلیهنقلیهIRFCIRFC191191VV119317016119317016وبــه شــماره شاســی وبــه شــماره شاســی 1931701619317016وبــه شــماره موتــوروبــه شــماره موتــور1248410415812484104158  
ــده  ــده مفقــود گردی ســال تولیــدســال تولیــد13841384 نقــره ای متالیــک بنزینــی پــاک نقــره ای متالیــک بنزینــی پــاک895.44895.44بب9494 درتاریخ درتاریخ1402.8.61402.8.6مفقــود گردی

وازدرجه اعتبارساقط استوازدرجه اعتبارساقط است

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00459694260045969426بــه نــام فــروزان رحیــم دوســت فرزنــد کریــم در تاریــخ بــه نــام فــروزان رحیــم دوســت فرزنــد کریــم در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/2/151402/2/15 مفق

ــخ  ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــماعیل خان ــل اس ــام خلی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــماعیل خان ــل اس ــام خلی ــه ن ــماره 28715125742871512574ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــدی فرزن ــت محم ــرا دوس ــام زه ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــدی فرزن ــت محم ــرا دوس ــام زه ــه ن ــماره 00757095460075709546ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

70717071

ــی  ــماره مل ــا ش ــن ب ــد سیدحس ــی فرزن ــیدمحمدرضا زارع ــام س ــه ن ــی ب ــماره مل ــا ش ــن ب ــد سیدحس ــی فرزن ــیدمحمدرضا زارع ــام س ــه ن ــماره 759759ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
08713691680871369168در تاریخ در تاریخ  1402/7/23 1402/7/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 08605781350860578135بــه نــام محدثــه یساولباشــی فرزند ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام محدثــه یساولباشــی فرزند ابراهیــم در تاریــخ 1402/7/231402/7/23  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 09262742010926274201بــه نــام مهــدی کشــمیری قرقــی فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام مهــدی کشــمیری قرقــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در  ــب ال ــد حبی ــی گوجــی فرزن ــوه جان ــام خدیجــه ک ــه ن ــه در ب ــب ال ــد حبی ــی گوجــی فرزن ــوه جان ــام خدیجــه ک ــه ن ــماره 09308254210930825421ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

تاریــخ تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70777077

ــد  در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود مفقــود  ــام مهــدی شــعبانی فرزن ــه ن ــد  در تاریــخ ب ــام مهــدی شــعبانی فرزن ــه ن ــه شــماره 00227369210022736921ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70877087

ــخ  ــی در تاری ــد غامعل ــی زاده فرزن ــادی رحیم ــام ه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد غامعل ــی زاده فرزن ــادی رحیم ــام ه ــه ن ــماره 09419685370941968537ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره 09399046590939904659 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 45384538بــه نــام هــادی حســن زاده فرزنــد بــه نــام هــادی حســن زاده فرزنــد 
ــد  ــن زاده فرزن ــما حس ــام اس ــه ن ــد  ب ــن زاده فرزن ــما حس ــام اس ــه ن ــماره09800271440980027144 ب ــه ش ــه ب ــنامه و گذرنام ــر و شناس ــی اکب ــمارهعل ــه ش ــه ب ــنامه و گذرنام ــر و شناس ــی اکب عل
ــد هــادی  ــام محیــا حســن زاده فرزن ــه ن ــد هــادی  ب ــام محیــا حســن زاده فرزن ــه ن ــه شــماره 09707201490970720149 ب ــه شــماره هــادی و شناســنامه و گذرنامــه ب هــادی و شناســنامه و گذرنامــه ب
ــد هــادی  ــام محمدســامیار حســن زاده فرزن ــه ن ــد هــادی  ب ــام محمدســامیار حســن زاده فرزن ــه ن ــه شــماره09724971020972497102 ب ــه ب ــه شــمارهو شناســنامه و گذرنام ــه ب و شناســنامه و گذرنام
  NAAPNAAP0303EEXNJEEXNJ305200305200و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 6363سس139139ایــرانایــران3636 شــماره شاســی شــماره شاســی
شــماره موتــورشــماره موتــور165165AA02034110203411 و گذرنامــه بــه شــماره و گذرنامــه بــه شــماره09390068470939006847 بــه نــام زهــره ابراهیمــی فرزنــد  بــه نــام زهــره ابراهیمــی فرزنــد 

قربــان علــی در تاریــخ قربــان علــی در تاریــخ  1402/7/29 1402/7/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام زینــب  ــه ن ــام زینــب  و دســته چــک و قولنامــه منــزل ب ــه ن ــه شــماره 09268594550926859455 و دســته چــک و قولنامــه منــزل ب ــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی ب شناســنامه و کارت ملــی ب
معمــار فرزنــد محمــد در تاریــخ معمــار فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70897089

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 77020353217702035321DD032567032567 و شــماره  و شــماره 
ــده ســعیدی  ــام حمی ــه ن ــده ســعیدی ب ــام حمی ــه ن ــاک 2323هه248248ایرانایران2020ب ــاک  و شــماره پ شاســی شاســی NAALSRALDNAALSRALD99AA039364039364 و شــماره پ

فرزند حسین در تاریخ فرزند حسین در تاریخ  1402/8/1 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70947094

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 28513470472851347047بــه نــام معصومــه کوهــی کهنــه شــهری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام معصومــه کوهــی کهنــه شــهری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
 402/8/5 11402/8/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور MM159135515159135515 و  و  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــی NASNAS841100841100MM33603360 و ش ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی کارت وس ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شــماره پــاک شــماره پــاک 4040 ایــران  ایــران 357357 ط  ط 1919 و گواهینامــه و کارت ســوخت بــه نــام نیلوفــر عباســی فرزنــد شــیر  و گواهینامــه و کارت ســوخت بــه نــام نیلوفــر عباســی فرزنــد شــیر 

ولــی در تاریــخ ولــی در تاریــخ  402/8/12 11402/8/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70977097

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــد ابراهیــم در تاری ــی فرزن ــام مهــدی صفای ــه ن ــخ ب ــد ابراهیــم در تاری ــی فرزن ــام مهــدی صفای ــه ن ــه شــماره 08395397700839539770ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80008000

ــد  ــام الهــه محمــدی فرزن ــه ن ــد ب ــام الهــه محمــدی فرزن ــه ن ــران 1010ب ــران  ای ــه شــماره 914914طط9292 ای ــه ب ــه شــماره کارت ســوخت و کارت وســیله نقلی ــه ب کارت ســوخت و کارت وســیله نقلی
حسین در تاریخ حسین در تاریخ 1401/12/111401/12/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 944944دد2727 ایــران  ایــران 2626بــه نــام روح الــه محمــدی فرزنــد بــه نــام روح الــه محمــدی فرزنــد 
علــی اکبــر در تاریــخ علــی اکبــر در تاریــخ 1402/7/301402/7/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــکوند فرزن ــی س ــام عل ــه ن ــد ب ــکوند فرزن ــی س ــام عل ــه ن ــماره 876876صص5252 ایران ایران3131ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــماره کارت س ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس کارت س
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردی ــخ اردشــیر در تاری اردشــیر در تاری

بیمــه نامــه و بیمــه بدنــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه و بیمــه بدنــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 895895لل8484ایــران ایــران 4040 و گواهینامــه پایــه ســه  و گواهینامــه پایــه ســه 
بــه شــماره بــه شــماره 00180904270018090427بــه نــام زهــرا ضحاکــی مشــفق فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام زهــرا ضحاکــی مشــفق فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1402/7/261402/7/26 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ابراهیــم بازیــان فرزنــد رجــب در تاریــخ  ــه ن ــام ابراهیــم بازیــان فرزنــد رجــب در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 371371طط7777 ایــران  ایــران 5555ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
 1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 3737وو384384 ایــران  ایــران 4040بــه نــام علــی اصغــر همــت خــواه بــه نــام علــی اصغــر همــت خــواه 
فرزنــد حســن در تاریــخ فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/8/21402/8/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــه دو و کارت مل ــه پای ــی و گواهینام ــای بانک ــکا وکارت ه ــش و کارت ات ــت کارت و کارت ارت ــی حکم ــه دو و کارت مل ــه پای ــی و گواهینام ــای بانک ــکا وکارت ه ــش و کارت ات ــت کارت و کارت ارت حکم
بــه شــماره بــه شــماره 00451136450045113645 و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 415415جج9999  
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/8/41402/8/4 مفق ــد مرتضــی در تاری ــام محســن رســتگار فرزن ــه ن ــخ ب ــد مرتضــی در تاری ــام محســن رســتگار فرزن ــه ن ــران 4040ب ــران ای ای

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80708070

گواهینامــه پایــه یــک بــه نــام عبدالکریــم تیمــوری فرزنــد قاســم در تاریــخ گواهینامــه پایــه یــک بــه نــام عبدالکریــم تیمــوری فرزنــد قاســم در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1401/10/11401/10/1 مفق ــدرت الله در تاری ــد ق ــوروزی فرزن ــض الله ن ــام فی ــه ن ــه ســوم ب ــه پای ــخ گواهینام ــدرت الله در تاری ــد ق ــوروزی فرزن ــض الله ن ــام فی ــه ن ــه ســوم ب ــه پای گواهینام
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80788078

ــخ  ــلم در تاری ــد میرمس ــه فرزن ــی امرال ــه فتاح ــام اله ــه ن ــخ ب ــلم در تاری ــد میرمس ــه فرزن ــی امرال ــه فتاح ــام اله ــه ن ــماره 03115820520311582052ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12100784651210078465بــه نــام ســیدتارا موســوی فرزنــد ســیداکبر در تاریــخ بــه نــام ســیدتارا موســوی فرزنــد ســیداکبر در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/10/151401/10/15 مفق

ــخ 1400/1/201400/1/20   ــادر در تاری ــد به ــی فرزن ــان ندرل ــام پیم ــه ن ــخ ب ــادر در تاری ــد به ــی فرزن ــان ندرل ــام پیم ــه ن ــماره 03115378040311537804ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 00187148970018714897 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00187148970018714897بــه نــام حســین بــه نــام حســین 
خلــج زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ خلــج زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/1/11400/1/1   ــان در تاری ــد قرب ــرک فرزن ــرم ت ــام خداک ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد قرب ــرک فرزن ــرم ت ــام خداک ــه ن ــماره 58495535925849553592ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25957394842595739484بــه نــام هــادی ناصــح دلبــر فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام هــادی ناصــح دلبــر فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/1/11399/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 489910353489910353بــه نــام شــیرین شاهســوند فرزنــد یوســف  در تاریــخ بــه نــام شــیرین شاهســوند فرزنــد یوســف  در تاریــخ 1402/5/301402/5/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــینی فرزن ــهریار حس ــام ش ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــینی فرزن ــهریار حس ــام ش ــه ن ــماره 12714779981271477998ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43225444444322544444بــه نــام کلثــوم علــی محمــدی فرزند علــی در تاریــخ بــه نــام کلثــوم علــی محمــدی فرزند علــی در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53500315035350031503بــه نــام محمــد خواجــه پورگراکویــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام محمــد خواجــه پورگراکویــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
1402/8/111402/8/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــادر در تاری ــد ن ــار فرزن ــری لاکس ــدی صف ــام مه ــه ن ــخ ب ــادر در تاری ــد ن ــار فرزن ــری لاکس ــدی صف ــام مه ــه ن ــماره 43235372714323537271ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/101402/5/10 مفق

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــه نبیلوبحرلوی ــام صدیق ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــه نبیلوبحرلوی ــام صدیق ــه ن ــماره 16004053811600405381ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1401/12/151401/12/15 مفق
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/08/15

شماره : 1787

پدافند غیرعامل در فولاد مباركه با بومی سازی تجهیزات و 

محصولات وارداتی، اشتغال زایی و امیدآفرینی در جامعه
صدیقه مدنی پور-اصفهان|  مدیرعامل فولاد مبارکه و رئیس کمیته پدافند غیرعامل شرکت 
در جریان اجرای پدافند غیرعامل در فولاد مبارکه در جمع کارکنان گفت: پدافند غیرعامل 
در فولاد مبارکه با بومی سازی تجهیزات و محصولات وارداتی، اشتغال زایی و امیدآفرینی در 

جامعه حاصل شده است.

  

البرز ســید علی حســینی ایده روز  -  نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: 
فرمانداران باید هر هفته جلســه و پیگیری میدانی داشته باشند تا شرایط لازم 
برای ساخت مدارس در شهرســتان ها فراهم  شود. مجتبی عبداللهی در جلسه 
نهضت مدرسه سازی استان که در سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد، با بیان 
اینکه تعداد مدارس به تفکیک محلات و شهرســتان های استان مشخص است 
اظهارداشت : اکنون برای رسیدن به میانگین کشــور، به ۵۰۰ مدرسه با ۶ هزار 

کلاس درس نیاز داریم. 
وی ادامه داد: با توجه به احصا نیازها، ضرورت دارد که اولویت بندی دقیقی صورت 
گیرد و نسبت به شناسایی اراضی مناســب و جلب مشارکت خیرین اقدام شود. 
عبداللهی گفت: جای خرسندی دارد که خیرین نیک اندیش در این استان فراوان 
هستند و با اشراف به فقر استان در سرانه ها بویژه آموزشی و پرورشی، همراهی 

بسیار خوبی دارند.  
وی افزود: در خصوص ساخت ۱۰۰ مدرسه در فاز اول پیش بینی های لازم صورت 
گرفته و روند خوبی طی شده است.  اســتاندار البرز گفت: در خصوص فاز بعدی 

این نهضت از ۱۰۰ مدرسه ای که برای خود تعهد ایجاد کردیم جانمایی و عملیات 
اجرایی ۱۲ مدرسه آغاز شده و باید این روند تسریع شود. نماینده عالی دولت در 
استان البرز گفت: فرمانداران باید هر هفته جلسه و پیگیری میدانی داشته باشند تا 
شرایط لازم برای ساخت مدارس در شهرستان ها فراهم  شود. عبداللهی ادامه داد 

: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته و همراهی دولت محترم سیزدهم مقرر 
شد اعتباری حدود هزار میلیارد تومان از محل مولدسازی اموال دولت در آموزش 

و پرورش تامین شود و به ساخت مدارس تخصیص یابد.
وی افزود: آموزش و پرورش و مسئولان مربوطه باید برای تحقق این فرصت بزرگ، 
هم افزایی و پیگیری ویژه ای داشته باشند. استاندار البرز با تاکید بر اهمیت ایجاد 
فضاهای ورزشی، فرهنگی و تفریحی برای نوجوانان و جوانان، ریشه بسیاری از 
آسیب های اجتماعی و ناهنجاری های این قشر را کمبود چنین امکانات مهمی 
دانست و از مسئولان استان خواست تا تمامی فرزندان این استان را مانند فرزندان 

خود ببینند و برای تامین نیازهای آنها دلسوزانه تلاش کنند.
 نماینده عالی دولت در استان البرز گفت : اگر بتوانیم بستر تفریح، نشاط و ورزش 
جوانان را فراهــم کنیم، قدم بزرگی در ایجاد آرامــش، کاهش هیجانات کاذب، 
ناهنجاری ها و عصیانگری های اجتماعی آنها خواهیم برداشت.  عبداللهی گفت: 
باید دست به دست هم بدهیم و با درک درستی از شرایط، برای رشد و شکوفایی 

جوانان بعنوان آینده سازان کشور، برنامه ریزی و تصمیم گیری کنیم.

نماینده عالی دولت در استان البرز : استان البرز به ۶ هزار كلاس درس نیاز دارد

مرجان عباس زاده/رشت- مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی گیلان گفت: 
سهمیه گیلان از تفاهم نامه  این مجموعه با ۹ دستگاه دیگر در راستای احداث مسکن 
محرومان ۶ هزار و ۱۲۴ واحد است که از این تعداد چهار هزار و ۵۹ واحد تکمیل شده 

و در مرحله بهره برداری است. 
حامد دائمی افزود: بر اســاس این تفاهمنامه این واحدها برای مددجویان کمیته 
امداد امام)ره(، بهزیستی و سایر اقشار محروم احداث می شود. وی در تشریح این 
پروژه ها عنوان کرد: تاکنون ۲ هزار و ۹۴۸ واحد از این تعداد در دولت سیزدهم به 
بهره برداری رسید و ۴۹۳ واحد از سرفصل تفاهم نامه های مسکن محرومان به افراد 

بی بضاعت تعیین تکلیف شده است. 
وی اضافه کرد: از ۲ هزار و ۸۵۰ واحد مسکنی که در قالب تفاهم نامه با سازمان برنامه 
بودجه تنظیم و تعهد شد، ۷۰۰ میلیارد ریال کمک ۱۰۰ درصدی بلاعوض دولت به 

متقاضیان برای ساخت آن پرداخت شده است. 
به گفته وی، پیشــرفت فیزیکی این پروژه ۸۷ درصد اســت و متقاضیان در کنار 
کمک های بلاعوض از تسهیلات با کارمزد پنج درصد برخوردار شدند، در قالب این 

تفاهم نامه ساخت و ساز به صورت خود مالک در حال انجام است. 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان، سهم استان از تفاهمنامه پنج جانبه 
ساخت ۴۰ هزار واحد مسکن مددجویی را نیز ۷۵۰ واحد اعلام کرد و افزود: درحال  
حاضر ۴۲ واحد آن قابل سکونت و بهره برداری است و بخشی از این واحدها در دهه 
فجر توسط بسیج سازندگی به بهره برداری می رسد. وی تصریح کرد: از تفاهمنامه 
۱۰ هزار واحدی مســکن محرومان با کمیته امداد امام )ره( نیز سهم گیلان ۱۳۰ 
واحد است که در ۶ شهرستان ۹۷ واحد آن تکمیل و به مرحله بهره برداری رسیده 

است و مابقی واحدها ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارند. 

وی گفت: متقاضیان این واحدها هزار میلیون ریال کمک بلاعوض دریافت کرده اند 
و سیمان و میلگرد نیز توسط کمیته امداد برای واحدهای مسکونی این مددجویان 
رایگان بوده است. دائمی سهم استان از تفاهمنامه ۲۰ هزار واحدی بنیاد مستضعفان 
را ۳۶۶ واحد اعلام کرد و افزود: مراحل ساخت این واحدهای مسکونی با ۸۶ درصد 
پیشرفت فیزیکی ادامه دارد و متقاضیان این واحدهای مسکونی ۱۳۴ میلیارد ریال 
کمک بلاعوض دریافت کرده اند. مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی گیلان 
اظهار کرد : ۱۱۳ واحد نیز در قالب تفاهمنامه دیگری برای احداث واحد مسکونی 
خانوارهای دارای ۲ عضو معلول تحت پوشش سازمان بهزیستی نیز درحال انجام 
است که ۱۰۰ واحد آن تکمیل و به بهره برداری رسیده و ۳۳ میلیارد و ۸۹۰ میلیون 

ریال نیز به مددجویان کمک بلاعوض پرداخت شده است. 
وی گفت: از ۵۰ واحد سهمیه تخصیصی گیلان در تفاهمنامه تکمیل واحد مسکونی 
خانوارهای دارای ۲ عضو معلول تحت پوشش سازمان بهزیستی نیز ۴۹ واحد احداث 
شده و یک واحد باقی مانده نیز در مرحله سفت کاری قرار دارد، مددجویان از ۳۸ 

میلیارد ریال کمک بلاعوض برخوردار شده اند. 
دائمی اظهار کرد: برای تکمیل، احداث، رهن و اجاره اقشــار کم درآمد روستایی 
تاکنون از محل حساب ۱۰۰ امام به متقاضیان هزار و ۴۵۰ واحد ۹۳ میلیارد و ۴۰۸ 
میلیون ریال کمک بلاعوض اعطا شده اســت. وی به تنظیم تفاهمنامه مشترک 
دیگری با سازمان بهزیستی کشور برای ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی محرومان 
اشاره کرد و افزود:۹ سهم استان از این تفاهم نامه ۲۶۵ واحد است که متقاضیان به 
ازای هر نفر هزار میلیون ریال کمک بلاعوض دریافت کرده اند. مدیر کل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی گیلان ادامه داد: طبق تفاهمنامه احداث پنج هزار واحد مسکونی با 
کمیته امداد برای گیلان ۱۰۰ واحد سهم تعیین شده که در مراحل آن با ۴۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی ادامه دارد و متقاضیان ۲۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال کمک 

بلاعوض دریافت کرده اند. 
وی تاکید کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان سه پروژه درحال اجرا نیز دارد که 
شامل ۲ پروژه در شهرستان شفت و یک مورد در کپورچال بندرانزلی است. مرحله 
نخست پروژه ۱۸ واحدی مسکن محرومان شفت با پرداخت کمک بلاعوض ۱۳۳ 
میلیون ریالی تکمیل شده و مرحله دوم پروژه ۱۸ واحدی شفت نیز درحال برگزاری 

مناقصه است.
 دائمی افزود: با توجه به ضوابطی که در شناســایی افراد وجــود دارد در قالب این 
تفاهمنامه شناســایی افراد برعهده هیات امنای مسکن محرومان و حساب ۱۰۰ 
شهرستان و استان اســت و الزاما به متقاضیان تحت پوشش و نهادهای حمایتی و 
متقاضیان محروم فاقد مسکن تعلق می گیرد. وی تصریح کرد: پروژه ۲۰ واحدی 
کپورچال نیز پس از حل مشکلاتی که با پیمانکار پروژه وجود داشت تا پایان سال 

به مرحله واگذاری می رسد.

۴۰۵۲واحد مسکن محرومان گیلان آماده بهره برداری است

    برگزاری یادواره شهدا نقش موثری در بصیرت افزایی و دشمن شناسی 
جامعه دارد

سید محمود حسینی پور استاندار مازندران، سخنران مراسم 
یادواره ۷۷ شهید دهستان اسفیورد بخش مرکزی شهرستان 
ساری در جوار دو شهید خوشنام مرکز آموزش فنی و حرفه 
ای ۲۲ بهمن این شهرستان گفت: هدف از برگزاري این یادواره 
ها زنده نگه داشتن یاد وخاطره شهدا و بزرگداشت خانواده 
هاي معزز آنان است و این مراسم ها براي ایجاد ارتباط بیشتر 
مردم با خانواده گرامی شهدا و یادآور این مطلب است که ما 
هرچه داریم از برکت خون شهیدان است. وی افزود: خداوند 
متعال در قرآن کریم مي فرمایند: این مردم مومن به دو دسته تقسیم می شوند دسته 
اول افراد صادق که خون خود را براي دفاع از دین، وطن و دیار خود اهدا مي کنند، و 
دسته دیگري نیز در زندگي باقي مي مانند. مقام عالی دولت در مازندران تاکید داشت: 
افرادي که در زندگي مي مانند باید دو وظیفه انجام دهند دفاع از شهدا، خط، فکر، مسیر 
و زحمات آنها و همچنین ثابت بودن خود آن افراد که مادیات باعث تغییر آنها نشود. 
وی خاطر نشان کرد: رزمندگان اسلام در مناطق مرزی با وجود شرایط سخت اقلیمی، 
بدی آب و هوا و صعب العبور بودن با دستان خالی و کمترین امکانات در مقابل دشمنان 
سراپا مجهز به پیشرفته ترین ادوات جنگی  ایستادگی کردند. در ادامه گفت: امروز 
دشمنان و بدخواهان نظام اسلامی برای رسیدن به اهداف شوم خود، فرهنگ شهادت 
را مورد هجمه قرار داده اند و با استفاده از ابزار رسانه در پی کم رنگ کردن مقام و جایگاه 

شهدا در جامعه هستند.

   نوجوانان گلستانی در دومین دوره مسابقات ملی مهارت نوجوانان ایران 
افتخارآفرینی کردند

دبیر همایش علمی و تخصصی  هنر صنعت طلا از برگزاری بزرگنرین و تخصصی 
ترین همایش هنر صنعت طلا در اســتان یزد خبر داد.  محمــد فرخی گفت : این 
همایش نوزدهم آبان ماه با حضور خانواده بزرگ هنر صنعت طلا و جواهرات  کشور 
و میهمانان خارجی در هتل کریاس پلاس شهرستان میبد استان یزد به مدت یک 
روز برگزار خواهد شد.  وی با بیان اینکه  حضور تمام فعالان این صنف در این همایش 
به صورن رایگان است افزود : در این همایش میهمانانی از شهرهای مختلف کشور و 
برخی کشورهای خارجی نیز حضور دارند . فرخی هدف از برگزاری این همایش را 
ارتقای تجربیات فعالان هنرصنعت طلا و جواهر و نیز احیای جایگاه یزد به عنوان 
شهر ملی زیورآلات خواند.  وی همچنین از حضور استادان طلا و جواهرات کشور و 
بلاگرهای تخصصی حوزه طلا و جواهرات  خبر داد و اضافه کرد : برای اولین بار۱۷غرفه 
نمایشگاهی در حاشیه برگزاری این همایش پا خواهد شد.  دبیر همایش خاطر نشان 
ساخت : در این همایش همچنین شاهد حضور اساتید بزرگ کشور در بخش های 
مختلفی مانند طراحی، استفاده از تکنولوژی های حوزه طلاسازی، فعالیت در فضای 
مجازی و تکنیک های فروش، اقتصاد در طلا و نیز فراوری طلا به منظور بهره مندی از 
تجربیات و آموزش های آنان با توجه به ضعف این حوزه در استان یزد نیز از مولفه های 
تخصصی شناخته شدن این همایش است. فرخی در ادامه  از پیگیری ایجاد شهرک 
طلا و جواهرات در یزد خبر داد و گفت: عیار طلای کشور از ویژگی های طلای کشورمان 
است که در این همایش در قالب برگزاری کارگاه های اموزشی ارتقای دانش فعالان در 
این حوزه را رقم خواهیم زد تا ایران همچنان در رقابت با کشورهای دیگری مانند ترکبه 
سرامد باشد. وی افزود: این همایش به منظور ارتقای اموزشهای علمی و تخصصی به 
همت آموزشگاه فنی و حرفه ای قالکاری ۹۹۵ به عنوان اولین مجموعه قالکاری استان 
یزد و با حمایت اتحادیه صنف طلا و جواهرات استان برگزار می شود. فرخی در پایان 
نیز خاطرنشان ساخت : قال کاری به مفهوم بازیافت فلزات ارزشمندی مانند طلا در 
فرایند ساخت جواهرات است . شایان ذکر است در این همایش  ۸۵۰ نفر از فعالان، 

تولیدکنندگان و صاحبنظران کشور در میبد حضور خواهند داشت 

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از برگزیده شدن روستای 
ساریه دشت آزادگان در نهمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستدار 

کتاب، خبر داد
مجید منادی بیان کرد: از بین تعداد ۲۷۱ روســتاهای شرکت کننده در جشنواره، 
خرسندیم که روستای استان خوزستان در مرتبه برگزیده جشنواره روستاها و عشایر 
قرار گرفت. و از این تعداد ۲۲۰ روستا به مرحله داوری راه یافت و ۴۰ روستا به مرحله 
نهایی و در نهایت ۱۵ روستا برگزیده شدند. منادی با بیان اینکه جشنواره روستاها و 
عشایر دوستدار کتاب فرصت مغتنمی برای شناسایی و کشف ظرفیت    های روستاها 
در زمینه ترویج کتابخوانی است، اظهار کرد: با توجه به آسیب نوجوانان و جوانان در برابر 
تهاجم فرهنگی در چنین موقعیتی مسئولیت دستگاه های فرهنگی بیش از گذشته 
احساس می شود. وی با تأکید بر اینکه جامعه امروز نیاز بیشتر به پالایش های دینی 
و فرهنگی دارد، اظهار کرد: آسیب اصلی جوانان فاصله گرفتن از موضوعات دینی و 
فرهنگی است و هرچند این فاصله ریشه ای نیست و اصالت مردم، اصالت شیعی است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به 
تأکید دولت مردمی که توجه به روستاها است، عنوان کرد: هشتمین دوره جشنواره 
روستاها و عشایر با دوره های گذشته این تفاوت را داشت که جشنواره برای اولین بار 
در ده روستای برگزیده کشوری برگزار شد و امسال نیز به حول قوه الهی با تمرکز و 
جامعیت بیشتر و مشارکت دستگاه های فرهنگی استان، جشنواره نهم در روستای 
برگزیده ساریه اجرا می شود. یادآوری می شود روستای ساریه از توابع بخش مرکزی 

شهرستان دشت آزادگان است.

 انجام عملیات پیگرانی خط لوله ۳۲ اینچ منطقه عملیاتی آزادگان جنوبی 
در شرکت نفت و گاز اروندان

 مدیر منطقه آزادگان جنوبی و جفیر از انجام عملیات پیگرانی خط ۳۲ اینچ در این 
منطقه خبر داد. مهندس رضا جعفری مدیر منطقه آزادگان و جفیر اظهار داشت: 
عملیات پیگرانی خط لوله ۳۲ اینچ منیفولد دو از آزادگان جنوبی به واحد فرآورش غرب 
کارون به طول ۳۳ کیلومتر در راستای نگهداری خطوط لوله و استمرار روند انتقال نفت 
در حال انجام بوده که به مدت سه تا چهار روز به طول خواهد انجامید. وی ادامه داد: 
انجام نشدن به موقع این عملیات می تواند آلودگی فیلترها در مبادی مصرف، استهلاک 
تجهیزات شیرهای بین راهی، کاهش بهره وری انتقال نفت و خوردگی داخلی لوله را 
به دنبال داشته باشد. مدیر منطقه آزادگان جنوبی و جفیر در پایان ضمن قدردانی از 
تلاش کلیه کارکنان و پرسنل پیمانکار حاضر در این عملیات، گفت: واحد های بهره 
برداری، تعمیرات، ایمنی )HSE(، خطوط لوله، خدمات، حراست و بازرسی فنی به 

طور مستمر و به صورت شبانه روزی در عملیات پیگرانی حضور فعال دارند.

 ۳۳ رشته صنایع دستی در استان ایلام فعال است
فرزاد شــریفی در گفتگو با ایده روز افزود : صنایع دستی از جمله منبع مهم 
اشتغال زایی و توسعه مالی محسوب می شود. فرزاد شریفی گفت:   محصولات 
صنایع دستی برای ارزیابی با حضور داوران صنایع دستی به منظور راه یابی به داوری 
مهر اصالت ملی اجرا و این آثار برای حضور در داوری ملی در وزارت انتخاب شدند.

وی افزود: یکی از برنامه های این اداره کل در راســتای الگو سازی محصولات 
صنایع دستی استان و هچنین ارتقای زنجیره تولید این محصولات در استان است.

مدیرکل میراث ایلام گفت:۳۳ رشته صنایع دستی در استان ایلام فعال است 
و صنایع دستی از جمله عوامل مهم اشتغال زایی و توسعه مالی به شمار می رود که 
ممر درآمد بسیاری از فعالان این هنر اصیل است. شریفی  تصریح کرد: شناساندن 
صنایع دستی هر منطقه یکی از راه های مناسب و ارزان اشتغال زایی به شمار می رود 
که با سرمایه گذاری مناسب امکان پذیراست و حل معضل اشتغال را به دنبال دارد.

  

نشست بررسی راهکارهای رفع موانع ارتباطی بخش مرکزی اصفهان با حضور نائب 
رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، مدیر 
کل فناوری اطلاعات و ارتباطات اصفهان، مدیر مخابرات استان و جمعی از مسئولین 

مخابراتی و بخش مرکزی روز -پنج شنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲- برگزار شد.
 اسماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه اصفهان در این نشست ضمن ارائه گزارشی 
از آخرین وضعیت ارتباطی بخش مرکزی اصفهان در بخش های ثابت و سیار، به 
تشریح موانع توسعه مخابراتی در این بخش و راهکارهای پیشنهادی مخابرات برای 

رفع آنها پرداخت.
 وی اقدامات مخابرات در طول ســالهای اخیر در این نقاط را مثبت ارزیابی کرد و 
طول این سال ها همواره در مسیر توسعه زیرساخت های مخابراتی در این مناطق گفت: مخابرات منطقه اصفهان علی رغم همه موانع و مشکلات پیش روی خود، در 

اهتمام ویژه داشته و در راستای برقراری عدالت ارتباطی از هیچ تلاشی در این زمینه 
فروگذار نکرده است.

عباس مقتدایی نائب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و نماینده 
مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست بر همکاری بیش از پیش 
مخابرات در راســتای رفع موانع و مشکلات ارتباطی این منطقه تاکید کرد. جعفر 
مطلب زاده مدیر کل اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات اصفهان هم از  آمادگی بیش 
از پیش حاکمیت برای همکاری با مخابرات در جهت توسعه ارتباطی این منطقه از 

استان سخن گفت.
گفتنی است، مسئولین بخش مرکزی اصفهان هم در این نشست، مشکلات و دغدغه 

های ارتباطی مردم عزیز این بخش را بیان کردند.

برگزاری نشست بررسی راهکارهای رفع موانع ارتباطی بخش مركزی اصفهان

مدیرعامل فولاد 
مبارکه گفت: در چند 
دهه اخیر و به ویژه در 

حمله سایبری اخیر علیه 
شرکت به خوبی دریافتیم 

که دشمن فقط از راه 
نظامی برای ضربه زدن به 

ما خود را تجهیز نکرده 
است از راه هایی ورود 

می کند که در مقطع 
خود حتی می تواند 

غیرقابل پیش بینی باشد.

ده
چکی

مانور گسترده پدافند غیرعامل در فولاد مبارکه با حضور مدیرعامل فولاد مبارکه به عنوان رئیس کمیته پدافند 
غیرعامل شرکت، معاونان و مدیران و کارکنان شرکت و با گل باران قبور مطهر شهدای گمنام به یاد سپرده شده 
در معراج الشهدای و رژه ناوگان آتش نشانی و امداد و نجات فولاد مبارکه و عملیات اطفای حریق برنامه ریزی و 

کنترل شده در ناحیه نورد سرد شرکت روز چهارشنبه ۱۰ آبان برگزار شد.
 محمد یاسر طیب مدیرعامل فولاد مبارکه و رئیس کمیته پدافند غیرعامل شرکت در جریان اجرای این مانور 
در جمع کارکنان گفت: در بیانات مقام معظم رهبری مرتباً به اجرای راهبردهای پدافند غیرعامل در همه حوزه ها 
تأکید شده است. پدافند غیرعامل جلوگیری از نفوذ دشمن با روش های غیرمسلحانه و اساساً هرگونه دفاع غیرنظامی 
است که می تواند از نفوذ دشمن و آسیب رسیدن به نیروی انسانی، تجهیزات، تأسیسات به طورکلی شریان های 
حیاتی و اقتصادی کشور جلوگیری نماید. وی با تأکید بر این که پدافند غیرعامل ریشه در آموزه های دینی ما 
وا لهَُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّة«. اگرچه بسیاری از  دارد تصریح کرد: خداوند رحمان در قران کریم می فرماید » وَ أعَِدُّ
برداشت ها از این آیه فقط قوی کردن خود از لحاظ نظامی و دفاعی در برابر دشمن است. اما در واقع این آیه تعابیر 
بسیار گسترده تری دارد به این معنا که باید در همه زمینه ها قدرتمند باشیم. قدرتمند شدن صرفاً به معنای ارتقای 

قوا در بخش تسلیحات نیست و بسیاری از مباحث غیرنظامی را نیز شامل می شود.

 تک تک افراد همواره برای دفاع و حفظ و حراست از این سرمایه ملی با آمادگی کامل یک گام 
از دشمنان جلوتر باشند

مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: در چند دهه اخیر و به ویژه در حمله سایبری اخیر علیه شرکت به خوبی دریافتیم که 
دشمن فقط از راه نظامی برای ضربه زدن به ما خود را تجهیز نکرده است از راه هایی ورود می کند که در مقطع خود 
حتی می تواند غیرقابل پیش بینی باشد. باید به خاطر داشته باشیم رفتارها و برنامه ریزی های دشمن برای ضربه زدن 
به نظام مقدس جمهوری اسلامی و زیرساخت های آن که فولاد مبارکه از مهم ترین آنها است، غیرقابل پیش بینی 
است؛ لذا باید تک تک افراد همواره برای دفاع و حفظ و حراست از این سرمایه ملی با آمادگی کامل یک گام از 

دشمنان جلوتر باشند باید قوت را به معنای کامل و جامع آن پیش بینی کنیم و در همه زمینه ها 
خود را قدرتمندتر کنیم.

  یکی از مهم ترین و برنامه های دشمن، ضربه زدن به میهن و نظام اسلامی قطع امید 
از بدنه جامعه و مردم است

بنا بر اظهارات رئیس کمیته پدافند غیرعامل فولاد مبارکه امروزه یکی از مهم ترین و برنامه های 
دشمن، ضربه زدن به میهن و نظام اسلامی قطع امید از بدنه جامعه و مردم است. همچنان که در 
چند سال اخیر ملاحظه کرده ایم مقام معظم رهبری طی بیانات متعددی به اهمیت تزریق امید به 
جامعه تأکید فرموده اند. این در حالی است که دشمن نیز دقیقاً بر روی همین راهبرد تمرکز کرده 
و با تلاش حداکثری در پی ناامید کردن جوانان و اقشار مختلف جامعه است. دشمن در بسیاری از 
زمینه ها از قوت ما اطمینان دارد و به دفعات به این نتیجه رســیده است که ما در بسیاری از موارد 
خود را تقویت نموده ایم؛ ازاین رو برای تضعیف روحیه آحاد مختلف جامعه برنامه ریزی و هدف گذاری 

کرده است؛ بنابراین باید بیش از همیشه هوشیار باشیم.

  امروز مهم ترین پدافند غیرعامل و اقدام در این حوزه این است که بدانیم دشمن 
از چه مسیری نفوذ کرده و یا برای نفوذکردن چه برنامه ریزی دارد

وی گفت: امروز مهم ترین پدافند غیرعامل و اقدام در این حوزه این است که بدانیم دشمن از چه 
مسیری نفوذ کرده و یا برای نفوذکردن چه برنامه ریزی دارد این موضوع بسیار حائز اهمیت است 
که متأسفانه بعضاً مشاهده می کنیم برخی دوستان ناآگاهانه و ناخواسته در این زمینه با دشمن در 

حال همکاری هستند.

  در حوزه پدافند غیرعامل و اجرای راهبردهای مذکور جامع تر نگاه و اقدام کنیم
طیب نیا در ادامه سخنان خود با اشاره به اهمیت تولید و رونق اقتصادی هرچه بیشتر برای کشور 
گفت: تک تک کارکنان و مدیران فولاد مبارکه برای تولید حداکثری و امید آفرینی در جامعه نقش 
مؤثری دارند اینکه بعضاً مشاهده می کنیم نسبت به کارخانه فولاد مبارکه یا برخی صنایع اخبار منفی 
در جامعه منتشر می شود به واقع این همان حرکت در مسیر اهداف دشمن است پس باید علاوه بر 
اقداماتی که تاکنون انجام می داده ایم، در حوزه پدافند غیرعامل و اجرای راهبردهای مذکور جامع تر 
نگاه و اقدام کنیم. به گفته مدیرعامل فولاد مبارکه، هر رکوردشکنی و دستیابی به ظرفیت های تولید 
بیشتر در شرکت و هر گام جدیدتری که در راستای دستیابی به دانش روز دنیا در حوزه صنعت فولاد 
برمی داریم. به هراندازه که در کاهش مصارف آب و گاز و به طورکلی انرژی توفیق حاصل می کنیم و 
دستاوردهای درخشانی که در زمینه بومی سازی بسیاری از تجهیزات حساس و استراتژیک و اقلام 
مصرفی موردنیاز شرکت حاصل شده است، به معنای واقعی اقدامات ارزشمندی است در راستای 

اجرای راهبردهای پدافند غیرعامل.
 طیب نیا در همین زمینه افزود: مادامی که در شرکت به تولید محصولات جدید رو می آوریم 
و با موفقیت بسیاری از محصولات وارداتی را در خطوط تولید فولاد مبارکه تولید می کنیم و سبد 
محصولات شرکت را توسعه می دهیم و زمانی که قدرتمندتر از پیش علاوه بر تأمین حداکثری نیاز 
کارخانه های پایین دست شرکت که امروزه شمار آنها خوشبختانه روزبه روز در حال افزایش است و 
فرصت های شغلی زیادی را ایجاد می کند و در شرایطی که در بازارهای جهانی نیز باقدرت بیشتری 
حاضر می شویم و در نهایت با تمامی این اقدامات امید و انگیزه را در جامعه تزریق می کنیم، همه این 
دستاوردها همان اقدامات هوشمندانه و مؤثر در راستای اجرای راهبردهای پدافند غیرعامل است. 
گفتنی است، در این آئین بیانیه مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه به مناسبت هفته پدافند غیرعامل 
به این شرح قرائت گردید:  قسم به قرآن کریم قسم به خون پاک شهدای این مرزوبوم، ما کارکنان 
فولاد مبارکه هر یک به عنوان یکی از نیروهای پدافند غیرعامل شرکت عهد می بندیم که در راستای 
فرامین رهبر معظم انقلاب و فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت الله خامنه ای مطابق با نظام ها و 
مولفه های امنیتی دفاعی کشور با استفاده از دانش و توان تخصصی و با رعایت اصول و ملاحظات 
فنی و مهندسی پدافند غیرعامل و با تلاش و کوشش مضاعف در جهت تحقق اهداف و سیاست های 
ملی گام برداریم و تاآخرین نفس از این سرمایه ملی و این زیرساخت راهبردی در برابر انواع تهدیدهای 

دشمنان مراقبت و محافظت نماییم.
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رأیجدید6ماهدیگراعلاممیشود؟
فیفا یک بار باشــگاه اســتقلال را به پرداخت ۵۰۰ هزار دلار در حق محمد 
محبی محکوم کرده بود. اخیراً علی خطیر در یک برنامه زنده تلویزیونی حاضر 
شــد و اعلام کرد این بدهی ۳۵۰ هزار دلار است و قصد داریم منابع لازم برای 
پرداخت این بدهی را تأمین کنیم.اما درعین حال باشگاه استقلال نیم نگاهی هم 
به تعویق پرداخت بدهی به باشگاه سانتاکلارا دارد و می خواهد با طرح دفاعیه ای 
زمان پرداخت بدهی به این باشگاه پرتغالی را قدری عقب بیندازد. باشگاه استقلال 
می داند که تحت هیچ شرایطی رأی بازگشت پذیر نیست، اما در پی آن است با 
طرح این دفاعیه از بار مالی سنگینی که در ماه های آتی به دوشش خواهد افتاد 
بکاهد. باشگاه استقلال هنوز دستمزد فصل پیش بازیکنان خود را پرداخت نکرده 
و اگر بخواهد در چنین شرایطی بدهی به باشگاه سانتاکلارا را نیز پرداخت کند با 
بحران مالی مواجه خواهد شد. بنابراین شاید به تعویق انداختن پرداخت بدهی 
به باشگاه سانتاکلارای پرتغال حربه مناسبی باشد و به مثابه یک مسکن عمل 
کرده و استقلال را پرداخت های سنگین بدهی های داخلی و خارجی مصون نگه 
دارد. پیش بینی می شود اعتراض باشگاه استقلال به رأی فیفا لااقل صدور رأی 
قطعی درباره ماجرای شکایت باشگاه سانتاکلارا و صدور رأی دوباره را شش ماه 

به تعویق بیندازد. 

پرداخت10درصدگروهدوم
باشگاه استقلال به بخشی از بازیکنان خود دستمزد نداده بود که صبح دیروز 
موفق شــد 1۰ درصدی که به گروه اول پرداخت کرده بود را به گروه دوم نیز 
بدهد. با توجه به پرداخت این 1۰ درصد مجموع رقمی که باشگاه استقلال در 
فصل جاری به بازیکنان و مربیان خود پرداخت کرده به 2۰ درصد رســیده و 
هنوز باشگاه استقلال نسبت به آنچه در قرارداد نوشته عقب است. این وضعیت 
درحالی نگرانی هایی ایجاد کرده که باشگاه استقلال هنوز نتوانسته حقوق فصل 
پیش را به بازیکنان خود پرداخت کند و به نوعی به آنها برگه تسویه حساب بدهد.

 

هیأتمدیرهاستقلالهمچنانبدونتغییر
یکم آبان ماه از ســوی باشــگاه اعلام شد که با تصمیم اعضا، مجمع بعدی 
باشگاه استقلال ساعت 1۳ روز شنبه 1۳ آبان در محل این باشگاه برگزار خواهد 
شد و دستورجلسه مجمع باشگاه استقلال انتخاب اعضا و ترمیم هیأت مدیره 
این باشگاه خواهد بود. این جلسه اما روز گذشته برگزار نشد تا برای دومین بار 
برگزاری این نشست که با محوریت انتخاب اعضای هیأت مدیره است، به تعویق 
بیفتد. قرار بود برخی اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال تغییر کنند و اعضای 
اقتصادی به هیأت مدیره باشگاه استقلال اضافه شوند. حتی در نشستی که با 
حضور پیشکسوتان باشگاه استقلال و مدیریت و سرمربی برگزار شد، همه تأکید 
کردند که هیأت مدیره باشگاه استقلال نیاز به ترمیم دارد و باید افرادی در این 
هیأت مدیره پست بگیرند که قابلیت فراهم کردن پول را داشته باشند اما ظاهراً 
باشگاه استقلال درحال حاضر نمی تواند روی چنین افرادی حساب کند و کسی 
حاضر نشده در هیأت مدیره باشگاه استقلال نقش اقتصادی را بازی کند. باید 
دید با توجه به عمق مشکلات مالی که باشگاه استقلال با آن دست به گریبان 

است، هیأت مدیره فعلی تا چه زمان در این باشگاه دوام خواهند آورد.

گوستاوووعقبماندگیبدنی
یکی از دلایلی که سبب شده گوستاوو بلانکو در دو بازی که به طور تعویضی 
برای استقلال به میدان رفته آماده و قبراق نشان ندهد، عقب ماندگی این بازیکن 
در تمرینات بدنسازی است. گوستاوو زمان قابل توجهی از تمرینات دور بوده و 
نتوانســت تمرینات اختصاصی مناسبی را سپری کند، به همین دلیل از لحاظ 
بدنی نسبت به سایر بازیکنان استقلال عقب است و نکونام هم با اطلاع از این 
وضعیت قصد دارد تمرینات ویژه بدنی بیشتری را برای این بازیکن آرژانتینی در 
نظر بگیرد تا شاید روند آماده سازی اش شتاب بگیرد. شاید حتی گوستاوو برای 
رسیدن به آمادگی ناچار به دو جلسه تمرین در روز باشد تا زودتر به فرم دلخواه 

سرمربی استقلال برسد.

داورانکویتیبرایپرسپولیس
پرسپولیس و استقلال تاجیکستان سه شنبه 1۶ آبان در ورزشگاه پامیر شهر 
دوشنبه به مصاف هم می روند.طبق اعلام باشگاه استقلال تاجیکستان، تیم داوری 
از کشــور کویت به سرپرستی »محمد العالی« این دیدار را به قضاوت خواهند 
پرداخت. پرسپولیس با ۶ امتیاز در رده دوم و استقلال تاجیکستان با یک امتیاز 
در مکان چهارم جدول گروه E لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفته اند. دیدار رفت این 
دو تیم در تهران با برتری دو بر صفر تیم پرســپولیس به پایان رسیده بود. این 

بازی در ساعت 1۷:۳۰ برگزار خواهد شد.

شکایتازدومدیراستقلالی
 در پی مصاحبه های اخیر علیرضا خانی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال 
و همچنین صحبت های علی خطیر مدیرعامل این باشــگاه در برنامه ورزش و 
مردم باشــگاه پرسپولیس امروز از این دو به سازمان لیگ شکایت کرد. باشگاه 
پرسپولیس این شکایت را به دلیل توهین و افترای این دو عضو باشگاه استقلال 
انجام داده اســت. این نامه توسط سازمان لیگ به کمیته انضباطی ارجاع داده 
می شود. علیرضا خانی چندی پیش در مصاحبه ای به کنایه یحیی گل محمدی 
را نشانه گرفته بود و مدیرعامل استقلال روز گذشته بابت مباحث داوری علیه 

پرسپولیس موضع گرفت.

پرسپولیسقهرمانتورنمنتفلسطین
باشگاه پرسپولیس به نشانه اعلام همبستگی با مردم مظلوم فلسطین،  در جام 
فلسطین قهرمان شرکت کرد. جام فلسطین قهرمان، تورنمنتی بود که به ابتکار 
محمد انصاری بازیکن ســابق پرسپولیس، در سطح مدارس فوتبال و با شرکت 

تیم های پرسپولیس، شهید ابراهیم هادی، پیکان و سایپا برگزار شد.

درخششقایدیدرروزباخت
در روزی که اتحاد کلباء با نتیجه ســه بر یک مقابل الاهلی شکست خورد، 
مهدی قایدی توانست بازی قابل قبولی به نمایش بگذارد. او در دقیقه ۷8 فرصت 
خوبی برای گلزنی داشت. روی یک رفت و برگشت در گوشه محوطه جریمه توپ 
به مهاجم ایرانی رسید که شوت پای چپ او به شکل خطرناکی از بالای دروازه 
به بیرون رفت.  اتحاد کلباء روی حرکت دیدنی و انفرادی مهدی قایدی موفق 
شد یکی از گل ها را جبران کند. تعویض جناح بازی به سمت راست، توپ را به 
وینگر ایرانی کلباء رساند و او پس از عبور از سد احمد عبدالله، موفق شد عید 
خمیس را نیز دریبل بزند و توپ را به لئاندرو اسپاداسیو برساند و این بازیکن نیز 
با یک شوت محکم، توپ را وارد دروازه کرد.  قایدی بهترین بازیکن کلباء در این 

بازی بود و نمره خوب ۷/2 را دریافت کرد.

محمودرضایی-   ایده روز|امیرقلعهنوییدردومینمقطعازحضورخودروینیمکتتیمملیایراندرخشــانظاهرشــدهونتایجی
فوقالعادهکسبکرده.
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تانیمه نهایی برو، تا جام جهانی بمان

  

  

به گزارش جام تهران - ســازمان لیگ هنوز هیچ ابلاغیه رسمی به باشگاه 
اســتقلال دال بر اینکه بازی شنبه هفته آینده این تیم مقابل تیم تراکتور لغو 
خواهد شــد، نداده است و هیچ نشــانه رسمی در تعویق بازی های هفته دهم 
وجود ندارد. حتی روز گذشته برخی مسئولان باشگاه استقلال با سهیل مهدی 
تماس گرفتند و از او درباره چگونگی برگزاری هفته دهم سؤال کردند که سهیل 
مهدی به آنها اعلام کرد بازی ها تا این لحظه قرار اســت در همان موعد مقرر 
برگزار شــود. این تماس ظهر دیروز میان مسئولان باشگاه استقلال و سازمان 
لیگ برقرار شد اما با توجه به اینکه امیر قلعه نویی بی میل نیست بازی های هفته 
دهم به تعویق بیفتد، احتمال دارد سازمان لیگ ناگهان تصمیم خود را برگرداند 
و اعلام کند که بازی اســتقلال مقابل تراکتور در زمان دیگری برگزار خواهد 
 شد و عملًا خواسته امیر قلعه نویی در تعویق هفته دهم لیگ برتر عملی شود.

 امیرقلعهنوییبهحساسیتدوبازیپیشرویتیمملیمقابل
هنگ کنگ و ازبکســتان اشــاره کرده و گفته نباید این دو بازی را ســاده 
بگیریم و باید همه بازیکنان تیم ملی )ریز و درشت( در خدمت تیم ملی باشند. 
اما برخی معتقدند که سرمربی تیم ملی بی جهت می خواهد لیگ را به سمت 
تعطیلی ببرد و بازی مقابل هنگ کنگ که یک تیم درجه ســه آسیایی است 

نباید منجر به تعویق بازی های لیگ برتر شــود. کما اینکه ســازمان لیگ نیز 
 برنامه بازی ها را اعلام کرده بود و بنا بر برگزاری هفته دهم در زمان مقرر است.

نظرنکونامدربارهلغوبازیباتراکتور 
اصــرار امیــر قلعه نویــی و دیگر اعضــای کادرفنی تیم ملــی اما ممکن 
اســت تصمیمات تــازه ای را در فدراســیون فوتبــال باعث شــود اما جواد 
نکونــام، ســرمربی اســتقلال هرگز موافق تعویــق بازی با تراکتور نیســت. 
 نکونــام درباره لغــو احتمالی بازی با تراکتور گفته: »مــا راضی به لغو بازی با

 تراکتور نیســتیم. این بازی باید در زمان اعلام شــده برگزار شود. ما خواهان 
برگزاری بازی در زمانی هستیم که از قبل اعلام شده است. براساس آن تمرینات 
را طراحی کردیم و گرنه چنانچه قرار به تعویق این بازی بود، تصمیم دیگری 
می گرفتیم. اصلًا هم به نفع استقلال نیست که بازی با تراکتور به تعویق بیفتد. 
کنیــم.« بــازی  تراکتــور  بــا  زودتــر  روز  یــک  حاضریــم   حتــی 

اظهارات نکونام نشــان می دهد که او نگــران از ریتم افتادن تیمش با تعویق 
بازی ها است. سرمربی استقلال حتی به دستیاران خود این نکته را متذکر شده 
که تیمش در شــرایط کنونی وضعیت مناسبی دارد و روی دور مسابقه است. 
بنابراین بهتر اســت که در شرایط مسابقه باشد و بازی با تراکتور در زمانی که 

اعلام شده برگزار شود تا او بتواند به همین روند که هفته ها است شروع کرده، 
ادامه دهد و امتیازات بیشــتری را جمع کند. نکونام نگران اســت که تعطیلی 
دوباره در برگزاری بازی های لیگ برتر تیمش را دچار ســکته تاکتیکی کند و 
 او نتواند در آغاز دوباره لیگ برتر به آن نتایجی که مد نظر دارد، دســت یابد.

  
 خستگیچمنآزادی

البته باید به موضوع دیگری هم توجه داشــت که شاید درنهایت منجر به 
تعویق بازی ها شود. دوشنبه دو بازی همزمان در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد 
شد. ابتدا نساجی مقابل تیم آسیایی قرار می گیرد و بعد از آن ورزشگاه آزادی 
میزبان تیم سپاهان خواهد بود. برگزاری دو بازی همزمان در یک ورزشگاه هیچ 
اصولی پشت خود ندارد اما کنفدراسیون فوتبال آسیا به فوتبال ایران اجبار کرده 
تحت هر شرایطی بازی در زمان مقرر برای دو تیم در یک ورزشگاه برگزار شود 
که این موضوع منجر به فرســایش زمین چمن ورزشگاه آزادی خواهد شد. با 
توجه به اینکه استقلال نیز شنبه هفته آینده میزبان تراکتور است، استهلاک به 
وجود آمده برای چمن ورزشگاه آزادی بیشتر خواهد شد و گفته می شود یکی 
از دلایلی که شاید منجر به تعویق بازی های هفته دهم شود، دادن استراحت به 

چمن نه چندان مناسب ورزشگاه آزادی است.

ســپاهان بی تردید بدشــانس ترین تیم این فصل فوتبال ایران است. آنها 
تابســتان امسال تیم فوق العاده ای بســتند، ولی تا به حال ۷ امتیاز در لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان آســیا به خاطر تصمیمات انضباطی از دســت داده اند. 
ســپاهان امیدوار بــود که بازی مقابل الاتحاد تجدید شــود، ولی اعلام رأی 
کنفدراســیون فوتبال آسیا به نفع تیم عربستانی وضعیت این تیم در جدول 

را بحرانی کرده است.
در فرمول این فصل لیگ قهرمانان آســیا تیم  های سرگروه به همراه سه 
تیم از پنج تیم برتر به مرحله حذفی صعود می کنند. با توجه به رأی جدید، 
ســپاهان از سه بازی دور رفت چهار امتیاز دارد و به خاطر تفاضل گل کمتر 
از نیروی هوایی عراق در رده ســوم گروه اســت. الاتحاد به لطف این رأی 9 
امتیازی شــده و بعید است که سپاهان بختی برای سرگروهی داشته باشد، 

ولی هنوز فرصت دارد که به عنوان تیم دوم صعود کند.
آنها در قدم اول باید تیم عراقی را در جدول پشت سر بگذارند که با توجه 
به برگزاری بازی برگشت در ایران کار خیلی سختی نیست، ولی همزمان باید 

نگاه شان به تیم های دوم گروه های دیگر هم باشد.

در پایان دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا، نوبهار با ۷ امتیاز 
بهترین تیم دوم است، نسف قارشی و پرسپولیس ۶ امتیاز دارند، نیروی هوایی 
عراق 4 امتیازی است و پاختاکور فقط ۳ امتیاز دارد. سپاهان در دور برگشت 
باید عقب ماندگی دو امتیازی نسبت به نسف قارشی و پرسپولیس را جبران 

کند تا به صعود امیدوار شود. در این شرایط آنها فرصت هیچ لغزشی ندارند. 
شاگردان مورایس می توانند روی شش امتیاز دو بازی خانگی مقابل آلمالیق 

و نیروی هوایی عراق حساب کنند.
 بازی سرنوشت ســاز سپاهان در جده خواهد بود و باید بتوانند از الاتحاد 

پرستاره امتیاز بگیرند.
نیروی هوایی عراق تا آخرین ثانیه ها توانســته بــود الاتحاد مدعی را در 
عربســتان متوقف کند و با گل دقیقه 94 حمدالله شکست خورد. سناریوی 
این بازی برای سپاهان مایه دلگرمی است که می تواند از جده با امتیاز برگردد 
و شــانس صعودش را بالا ببرد. با توجه به اتفاقات بازی رفت، بازی با الاتحاد 
برای ســپاهان حساسیت مضاعفی هم دارد و آنها می خواهند ثابت کنند که 

در زمین چمن چیزی از حریف کم ندارند.  
البته الاتحاد با بازگشــت بنزما تیم خطرناک تری شده و تجربه و مهارت 
ستاره فرانســوی برای این تیم حیاتی است. از طرف دیگر مورایس پیش از 
سفر به عربستان باید مشکلات دفاعی تیمش را برطرف کند و با دفاع فعلی 

در برابر خط حمله الاتحاد شانس زیادی نخواهد داشت.

فرهاد مجیدی و عملکرد او در اتحاد کلبا طی یک ســال و نیمی که از شروع 
ســرمربیگری وی در ایــن تیم نه چندان مطرح لیگ فوتبــال امارات می گذرد، 
مجموعه ای از تضادها بوده اســت. در خاطرات اخیر فوتبالدوستان ایرانی و بویژه 
هواداران آبی پوشان پایتخت، مجیدی به این سبب محبوب است که در تعدادی 
از دربی های پایتخت در اواخر دهه 1۳8۰ و اوایل دهه 1۳9۰ تک گل های منجر 
به پیروزی اســتقلال را در دروازه پرسپولیس جای داد و دو، سه سال بعد از وارد 
شــدن به جمع مربیان، قهرمانی شــگرف اســتقلال را در لیگ بیست و یکم در 
شــرایطی بنیان نهاد که این تیم در تمامی طول فصل حتی یک شکست را هم 
متحمل نشده بود. همان دستاورد باورنکردنی بود که سران اتحاد کلبا را مصمم 
به استخدام او و سپردن زمام امور تیم شان به وی کرد ولی همان طور که پیش تر 
آمد، مجیدی در این تیم فراز و فرود زیادی داشته و همان قدر موفق عمل کرده 

که گاه ناموفق ظاهر شده است.
 

دمیدنروحاطمینان
برخی می گویند مجیدی بعد از آویختن کفش هایش به برخی کشورهای صاحب 
فوتبال در اروپا سفر کرده و کلاس های مربیگری را در آنجا گذرانده است اما هنوز 
که هنوز اســت، از عناوین و میزان درجات مدارک اخذ شده او اطلاع دقیقی در 
دست نیست. به همین سبب بود که وقتی وی بدون هیچ پیشینه ای در هدایت 
یک تیم باشگاهی )چه در ایران و چه در خارج( به طور اضطراری و در نیم فصل دوم 
لیگ بیستم هدایت استقلال را در  دست گرفت، خیلی ها متعجب شدند و پرسیدند 
مجیدی با کدامین سابقه در امر مربیگری رهبری تیم پرمسئولیتی مانند استقلال 
را در دســت گرفته است. پاسخ این سؤال هیچ گاه مشخص نشد اما مجیدی که 
در مرتبه اول به طور اضطراری جای وینفرد شــفر معزول را گرفته بود، در دفعه 
بعدی جانشین محمود فکری هم شد که در اواخر نیم فصل اول لیگ بیست و یکم 
از رهبری استقلال خلع شد. کارنامه مجیدی در هیچ یک از این دو مقطع آنقدر 
امیدوارکننده نبود که مدیران آبی ها را برای ادامه استفاده از وی تشویق کند اما 
مجیدی از آغاز لیگ بیست و دوم به عنوان مسئول اول کادر فنی آنها پای در میدان 

نهاد و در فصلی بسیار سخت و طولانی همان نمایش بدون باختی را پایه گذاری و 
اجرا کرد که پیش تر از آن یاد کردیم. شاید بزرگترین عامل آن قهرمانی مقتدرانه 
حــس و اطمینان فراوانی بود که مجیدی در وجود شــاگردانش دمید و وحدت 
رویه ای بود که نزد آنها ایجاد کرد. او به واقع استقلال را چنان متحد کرد که مثل 
خود وی به باور رسید که شکست ناپذیر است و اگر با تمام وجود بکوشد، حریفان 

را از میدان به در خواهد کرد. 
 

یکاحیایموقتی
داشتن این توقع که مجیدی در اتحاد کلبا همان نتایج و روند رکوردشکن را 
تکرار کند، البته انتظار بیش از حدی بود اما مدیران کلبا تحت هر شرایطی انتظار 
رتبه ای بالاتر از آنچه را که در پایان فصل پیش نصیب شــان شد )مقام هشتمی( 
داشتند و اگر طبق رسم و روال معمول در لیگ کشورهای عربی خاورمیانه دست 
به عزل مربی ای نزدند که این خواسته را برآورده نکرده بود، شاید به این سبب بود 

که وی را سزاوار یک بخت مجدد دانستند.
آن اقبال مجدد در این فصل هم چندان شکل نگرفته است. شروع پر نوسان کلبا 
در این لیگ و باخت های اولیه ای که بر تعداد بردهای کم شمار این تیم می چربید، 
مجیدی را در شرایطی که به هفته دهم لیگ نیز نرسیده بودیم، تا مرز برکناری 
پیش برد ولی مجیدی از لب مرز بازگشــت و با کســب دو برد متوالی در لیگ و 
با غلبه بر الشــارجه، یکی از نمایندگان امارات در مسابقات امسال لیگ قهرمانان 
آسیا، دوباره نفس کشید و مطمئن شد که حداقل دو، سه هفته دیگر نیز سکاندار 
کلبا خواهد بود. با این حال زندگی و ادامه کار با این روش و حرکت در یک مدار 
نامطمئن و کسب نتایج سینوسی فقط به مثابه زندگی دائمی و پردغدغه روی لبه 
تیغ و به واقع بندبازی روی چنین تیغه ای است! لبه ای که دیر یا زود پای مربیان 

را می شکافد و از بالا به پایین می اندازد.

روندیکهسوختوسوزندارد
ســابقه مجیدی در حرفه مربیگری با وجود آن قهرمانی تاریخی با اســتقلال 

و ســپس رفتن به کشوری دیگر )امارات( برای پیگیری حرفه اش هنوز به حدی 
نمی رسد که بتوان با رجوع به آن آینده ای دقیق را برای او پیش بینی کرد و براساس 
کلکسیونی از نتایج در یک بازه زمانی طولانی وی را در سال های بعدی موفق یا 
ناکام نامید. آنچه در مورد آن شکی وجود ندارد، وجود برخی واقع بینی های مفید 
و حقیقت جویی های سازنده در وجود و گفتار اوست. مجیدی بر این اساس بعد از 
پیروزی تیمش مقابل الشارجه در جام حذفی امارات در عین تحسین شاگردان 
خودش تأکید کرد که الشــارجه بهترین تیم فعلی امارات اســت و »کوزمین« 
سرمربی رومانیایی این تیم نیز یک مربی کاملًا کاربلد است. او ابراز امیدواری کرد 

که غلبه بر چنین تیمی، اتحاد کلبا را هم 
صاحب اتحاد تازه و روحیه مضاعفی 
کند که برای ادامه حضور این تیم در 
فصل جاری نیاز مبرمی به آن وجود 
دارد. با وجود همــه این توضیحات 
لیگ امارات )موســوم به »ادنوک 

لیگ«( نتیجه محور و سرنوشت 
مربیان ناکام شــاغل در آن 
چنان محتوم است که فقط 
می توان گفت زندگی پر 
دغدغه مجیدی روی لبه 
همچنان  برکناری  تیغ 
ادامــه دارد و آنهایی که 
واقع بین تر از این هستند، 
با صراحت می گویند که 
خلع مجیدی از مقامش 

قطعی است و فقط زمان آن 
مشخص نیست و دیر و زود دارد 

اما سوخت و سوز ندارد.

 بازی با تراکتور نباید لغو شود

خطر حذف، بیخ گوش سپاهان

بندبازی فرهاد روی لبه تیغ

آمار او در 9 بازی اخیر اینگونه است: »8 برد و یک تساوی.« ایران در نخستین بازی خود تحت هدایت قلعه نویی مقابل 
روسیه به تساوی یک بر یک رسید. سپس کنیا را دو بر یک برد. بازی سوم در تورنمنت کافا و مقابل افغانستان بود که 
با برتری ۶ بر یک ایران تمام شد. قلعه نویی و تیمش در بازی چهارم قرقیزستان را ۵ بر یک شکست دادند. بازی ششم 

در فینال تورنمنت کافا مقابل ازبکستان برگزار شد که ایران یک بر صفر حریف قدرتمند خود را از پیش رو برداشت.
بازی هفتم امیر با تیم ملی با برتری یک بر صفر ایران مقابل بلغارســتان همراه شــد. ســپس ایران با 4 گل آنگولا را 

شکست داد. بازی هشتم در تورنمنت اردن برابر میزبان انجام شد که ایران سه بر 
یک حریف خود را برد. آخرین بازی هم مربوط بود به فینال همین تورنمنت بود 
که قطر با نتیجه 4 بر صفر مغلوب ایران شد. 8 برد در 9 بازی، 2۷ گل زده و تنها 
۵ گل خــورده. به طور میانگین، به ازای هر بازی ۳ گل زده که آمار جذابی برای 

تیم ملی ایران و امیر قلعه نویی محسوب می شود.
شــاید منتقدان بگویند این آمار مقابل رقبایی نه چندان قدرتمند ثبت شده. 
بــه بازی های تیم ملی، از فروردین ماه تا امروز که نگاه می کنیم، حریفانی بزرگ 
را هم می بینیم. بلغارســتان و روســیه به عنوان تیم های ریشــه دار و البته حالا 
درجه دو در فوتبال اروپا و قطر که آخرین قهرمان جام ملت های آســیا محسوب 
می شود. همچنین نمی توان از نام ازبکستان و اردن به سادگی گذشت. دو حریفی 
 که در ســال های اخیر پیشــرفت کرده و فاصله خود را بــا تیم های مطرح قاره 

آسیا کاهش داده اند.
این نتایج همه را خوشــبین کرده تا تیم ملی بعد از مدت ها در جام ملت های 
آسیا نتیجه بگیرد و عنوانی مهم به دست بیاورد. با این حال فدراسیون فوتبال هم 
برای اینکه کادرفنی با خیالی آسوده و آرامش کامل در این تورنمنت مهم شرکت 
کنند، قرارداد امیر قلعه نویی را تا پایان جام جهانی 2۰2۶ تمدید کرده. قراردادی 

که البته مشروط است و یک بند مهم در آن گنجانده شده.
بنــد مهم در قرارداد قلعه نویی، حضــور تیم ملی در نیمه نهایی جام ملت های 
آســیا است. اگر تیم ملی به این مرحله برســد، خود به خود و اتوماتیک وار امیر 
قلعه نویی می تواند تا جام جهانی 2۰2۶ روی نیمکت تیم ملی بنشــیند. این بند 
دست فدراسیون فوتبال را باز می گذارد تا در صورت عدم کسب نتیجه مورد نظر، 

با قلعه نویی قطع همکاری و سرمربی جدیدی را جایگزین او کند.
البته با شناختی که از امیر قلعه نویی داریم، او اگر با تیم ملی به موفقیتی دست 
پیــدا نکند، حتی در صورت نبودن این بند در قرارداد، بعید بود بماند و همچنان 

روی نیمکت تیم ملی بنشیند. 
امیر نشان داده اگر هدایت هر تیمی را قبول کند، ابتدا فضا را در نظر می گیرد 
و بعد تصمیم می گیرد. اگر برای آن پست مقبولیت داشته باشد، آن را می پذیرد 
و در غیر اینصورت نه. به همین دلیل حتی اگر این بند مهم هم در قرارداد وجود 
نداشت و قلعه نویی در جام ملت های آسیا به نیمه نهایی نمی رسید، هرگز به حضورش 
روی نیمکت ایران ادامه نمی داد. با این حال همه خوشبین هستیم تا تیم ملی در 
جام ملت های آسیا به موفقیت برسد. نتایج تیم ملی در بازی های اخیر نشان داده 

که می توان به عملکرد شاگردان قلعه نویی در قطر امیدوار بود.
بنــد مهم در قرارداد قلعه نویی، حضــور تیم ملی در نیمه نهایی جام ملت های 
آســیا است. اگر تیم ملی به این مرحله برســد، خود به خود و اتوماتیک وار امیر 
قلعه نویی می تواند تا جام جهانی 2۰2۶ روی نیمکت تیم ملی بنشــیند. این بند 
دست فدراسیون فوتبال را باز می گذارد تا در صورت عدم کسب نتیجه مورد نظر، 

با قلعه نویی قطع همکاری و سرمربی جدیدی را جایگزین او کند
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امام علی علیه السلام :

أفضَلُ الأدََبِ أن یقَِفَ الإنِسانُ 
عِندَ حَدِّهِ ولا یتََعَدّی قَدرَهُ .

برترین ادب ، آن است که 
انسان در حدّ خود بایستد و 

از اندازه خویش فراتر نرود.
. غرر الحکم: ج 2 ص 447 ح 3241

    
آگهی اخطار آقای علیرضا غباری   )1208681-8(

کارمند ادره کل امور مالیاتی 
   نظر به اینکه به استناد رای شماره 2/1335/هب مورخ 1402/7/10 صادره از سوی شعبه دوم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور به مجازات " اخراج از دستگاه 
متبوع " محکوم شده اید، بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می گردد. ضمنا رای مذکور قابل تجدیدنظر می باشد و در صورت اعتراض می توانید حداکثر ظرف مدت سی روز پس از تاریخ 
ابلاغ رای )تاریخ نشر آگهی(، اعتراض خود را به واحد کارگزینی اداره کل محل خدمت ارائه نمایید. در غیر این صورت به استناد تبصره 1 ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری، رای موصوف 

شناسه آگهی : 1598391 3101 / م - الفاز تاریخ انقضای مهلت یاد شده قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.

 آیا تثبیت طلا 
موقتی است؟

طــلا )XAU/USD( در اوایل جلســه ی معاملاتی روز 
جمعه، به لطف کاهش دلار و اوراق قرضه ی خزانه داری، 

در حوالی سطح 1985 دلار تثبیت شد.
 )XAU/USD( به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت طلا 
در اوایل جلسه ی معاملاتی روز جمعه، در حوالی سطح 
1985 دلار تثبیت شد. گفتنی است کاهش بازده اوراق 
قرضه خزانه داری ایالات متحده در کنار افت ارزش دلار 
آمریکا )USD(، گام مؤثری در راستای حرکت مثبت فلز 
زرد برداشت. با این حال، بازیگران بازار ترجیح می دهند 
در آستانه ی پیش بینی حقوق و دستمزد غیرکشاورزی 
ایــالات متحده )NFP( در روز جمعه، که انتظار می رود 
به افزایش 180000 شغلی در ماه اکتبر اشاره کند، در 

موضع احتیاط باقی بمانند. 
در عین حال، شاخص دلار آمریکا )DXY(، که ارزش 
دلار را در برابر ســبدی از ارزهــای جهانی اندازه گیری 
می کند، پــس از جهش از پایین ترین ســطح هفتگی 
105.81، در حدود 106.17 در نوسان بود. در چشم انداز 
بازده اوراق قرضه خزانه داری ایالات متحده، بازدهی 10 
ساله خزانه داری با کاهش 4.663 درصدی، پایین ترین 

سطح از 13 اکتبر را به تصویر کشید.
پیــرو اظهارات صریح جروم پاول، رئیس فدرال رزرو 
مبنی بر اینکه شــرایط مالی برای جلوگیری از افزایش 
بیشــتر نرخ بهره باید محدود بماند، فشــار مضاعفی بر 
دلار وارد شــد و در عوض، طلای دلاری مورد حمایت 

قرار گرفت.
گفتنی اســت بازارها به این اطمینان رسیده اند که 
فــدرال رزرو به پایان چرخــه ی انقباضی خود نزدیک 

می شود.
در کنار این ها، از آنجا که چین بزرگترین تولیدکننده 
و مصرف کننده ی طلا در جهان است، داده های ضعیف 
چین، عامل دیگری اســت کــه می تواند روند صعودی 
ایــن فلز گرانبهــا را محدود کنــد. معامله گران منتظر 
PMI خدمــات Caixin چین در ماه اکتبر هســتند. در 
اوایل این هفته، PMI تولیدی Caixin کشور در اکتبر در 
مقابل 50.6 قبلی، به 49.5 کاهش یافت که نتوانســت 
به افزایش مورد انتظار 50.8 برســد.ناگفته نماند که در 
روزهای اخیــر، داده های نه چندان مطلوب که کمتر از 
میزان برآوردشــده بود، شک و تردید را در مورد بهبود 
در دومین اقتصاد بزرگ جهان برانگیخت.و اما داده های 
حقوق و دستمزد غیرکشــاورزی ایالات متحده در روز 
جمعــه در مرکــز توجه خواهد بود. عــلاوه بر آن، نرخ 
بیکاری و میانگین درآمد ساعتی ماه اکتبر نیز در آینده 
منتشر خواهد شد که معامله گران به منظور حصول به 
فرصت های معاملاتی پیرامــون قیمت طلا، همواره به 

ارزیابی این داده ها می پردازند.

شرکت جدید هوش مصنوعی ایلان ماسک 
در حوزه هوش مصنوعی موســوم به xAI امروز 
اولین مدل هوش مصنوعی خود را عرضه می کند.

ماه هاســت که درباره پــروژه جدید هوش 
مصنوعی ایلان ماسک، شرکت xAI می شنویم و 
اکنون به نظر می رسد که به جایی رسیده است. 
مدیرعامل تســلا و اسپیس ایکس به تازگی در 
شبکه اجتماعی X اعلام کرد که سرمایه گذاری 
هوش مصنوعــی او اولین مدل خود را امروز)4 

نوامبر( عرضه می کند.
به گفته ماســک، این مدل فعلا در مرحله 
بتــا عرضه می شــود و فقط بــرای یک »گروه 
منتخب« منتشر می شود. اگرچه وی مشخص 
نکرد که فرآیند انتخاب چگونه انجام می شــود 
و آیا یک انتخــاب تصادفی خواهد بود یا مدل 
هوش مصنوعی برای افراد خاص در دسترس قرار 
می گیرد؟ماسک در مورد هوش مصنوعی خود 
وعده های بلندپروازانه ای می دهد و اعلام کرده 
که از برخی جنبه های مهم، بهترین چیزی است 
که در حال حاضر وجود دارد و با شــرکت های 
بزرگی همچون OpenAI، گوگل، متا و بسیاری 

دیگر رقابت خواهد کرد.
این وعده های بزرگ درســت از همان ابتدا 
با اعلام تاســیس xAI آغاز شد، زیرا هدف آن به 
معنای واقعی کلمه »درک ماهیت واقعی جهان« 
اســت. این بسیار فراتر از سوال از یک چت بات 
است که در چه هتلی اقامت داشته باشید یا با 

چند مواد غذایی چه چیزی بپزید.
به نظر نمی رسد زمان بندی در اینجا تصادفی 
باشد. ایلان ماسک به تازگی در افتتاحیه اجلاس 
»ایمنی هوش مصنوعــی« در بریتانیا صحبت 
کــرد، جایی که بریتانیا و ایالات متحده به طور 
یکسان سرمایه گذاری در نرده های محافظ هوش 

مصنوعی را اعلام کردند.
عــلاوه بر این، OpenAI اولین رویداد خود را 
در تاریخ شــش نوامبر برگزار می کند، بنابراین 
ماســک می تواند به دنبال جلــب توجهات به 
شرکت خود باشد. این دو شرکت نه تنها رقیب 
یکدیگر هستند، بلکه ماسک در واقع به همراه 
ســام آلتمن یکی از اعضای اولیه هیئت مدیره 
شرکت OpenAI در سال ۲015 بود و سپس یک 

اختلاف منجر به کنار رفتن وی شد.
جدیدترین پیشــرفت ها در هوش مصنوعی 
موجــی از نگرانی را در مــورد این فناوری که 
قابلیت جایگزینی بســیاری از مشاغل انسانی 
را دارد، شــده اســت و این چیزی است که در 
گفتگوی صریح بین ایلان ماســک و ریشــی 
سوناک، نخست وزیر بریتانیا در حاشیه نشست 
ایمنی هوش مصنوعی مطرح شد.ماســک که 
هوش مصنوعی را »نفاق انگیزترین نیروی تاریخ« 
می نامد، گفت: ما برای اولین بار چیزی خواهیم 
داشت که از باهوش ترین انسان باهوش تر است. 
زمانی فرا می رسد که نیازی به شغل نیست و شما 
می توانید فقط برای رضایت شخصی خود، شغل 
داشته باشید، اما هوش مصنوعی قادر به انجام 
همه ی کارها خواهد بود.سپس بعد از مکثی پنج 
ثانیه ای گفت: »نمی دانم این باعث راحتی مردم 
می شود یا ناراحتی« که با خنده ریشی سوناک 
و حضار همراه شد که احتمالاً خنده ای عصبی 
از سوی مخاطبی بود که به پیامدهای از دست 
دادن شغل خود به دلیل ظهور هوش مصنوعی 
فکــر می کرد.این مســئله مدت ها محل بحث 
بوده اســت. باور عمومی بر این است که هوش 
مصنوعی می تواند وظایف و فرآیندهای خاصی 
را خودکار کند که ممکن است منجر به تغییراتی 
در بازار کار شــود. در حالی که هوش مصنوعی 
این پتانسیل را دارد که جایگزین برخی مشاغل 
شود، بیشــتر متداول است که هوش مصنوعی 
به جای جایگزینی کامل آنها، مشاغل را تقویت 
می کند و تغییر می دهد.اجلاس هوش مصنوعی 
بریتانیا مجموعــه ای از گفتگوها بین 100 نفر 
از تأثیرگذارترین افراد از جمله سیاســتمداران، 
معلمان و رهبران فناوری است که برای بحث در 
مورد پیامدهای هوش مصنوعی گردهم می آیند. 
آنها می خواهند دریابند که چگونه از یک فناوری 

جدید استفاده کنند 

اولین محصول شرکت جدید 
ایلان ماسک عرضه می شود

نفت باز هم ریخت!
کاهش ارزش دلار ناشــی از گزارش ضعیف مشاغل، 
نتوانســت از افت بیشتر بهای نفت ممانعت کند و نفت 

خام در روز جمعه کاهش یافت.
 به نقل از اینوســتینگ، قیمــت نفت در روز جمعه 
کاهش یافت و دومین افت هفتگی متوالی را افزایش داد، 
معامــلات آتی نفت خام آمریکا با ۲.4 درصد کاهش به 
80.51 دلار در هر بشکه رسید، در حالی که قرارداد برنت 
با ۲.4 درصد کاهش به 84.89 دلار در هر بشکه رسید.

گرچــه ارزش دلار پس از گزارش ضعیف مشــاغل 
ماهانه، محکوم به افت شد، اما این کاهش نتوانست در 
پیشــگیری از زیان بیشتر نفت خام، به قدر کافی مفید 
باشد و پس از آنکه نگرانی ها پیرامون اختلالات عرضه تا 
حدودی کاهش یافت، نفت مسیر کاهشی را پیش گرفت.

در پی انتشــار داده هایی که نشــان دهنده ی تعداد 
مشاغل کمتر از حد انتظار در ماه گذشته بود و شرط هایی 
مبنی بر عدم احتمال از سرگیری نرخ بهره توسط فدرال 
رزرو را برانگیخــت، قیمت نفت علیرغم کاهش بیش از 
1 درصــدی دلار، فرصت چندانی نیافت.گفتنی اســت 
در بخش مشــاغل، اقتصاد ایــالات متحده در طول ماه 
150.000 شــغل ایجاد کرد که نسبت به رقم تجدید 
نظر شــده ۲97.000 در ســپتامبر و از رقم 180.000 
مورد انتظار، کمتر اســت. با توجه به لحن پرخاشــگر 
پاول در نشســت FOMC در هفته ی گذشــته و البته با 
وجود داده های نه چندان قوی، احتمال افزایش دیگر در 
دســامبر را بعید دانست و زمان افزایش نهایی چرخه را 

ماه جولای برآورد کرد.

اگر فرد 
باهوشی 
 هستید 
باید  این 
ویژگی ها را 
داشته باشید  

در صورتی که گمان می کنید فرد باهوشی هستید، نگاهی به 
ویژگی هایی بیندازید که در این مقاله بررســی شده تا خودتان را 
محک بزنید.افراد باهوش دارای چه خصوصیاتی هستند و آیا ما هم 
فرد باهوشی محسوب می شویم؟ این یکی از مهم ترین سوال هایی 
است که انسان ها از یکدیگر می پرسند تا میزان برتری خود را در 
خصوص هوش بسنجند و مطمئن شوند که آیا فرد باهوشی هستند 
یا نه. همه ما دوست داریم که ما را باهوش خطاب کنند و در انجام 
امور مختلف بهترین باشــیم، اما آیا واقعا ما هم باهوش محسوب 

خواهیم شد یا خیر؟
عده ای از دانشمندان برای باهوش بودن افراد، یک سری ویژگی 
تعیین کرده اند و در صورتی که شما آن خصوصیات را داشته باشید، 
فرد باهوش و زرنگی به حساب خواهید آمد. افراد باهوش اصولا در 
موقعیت های مختلف به سرعت تصمیم های درستی می گیرند و به 

ندرت دست به انتخاب های عجولانه و اشتباه می زنند.
آنها درک درســتی از روابط خود با دیگران دارند و از آنجایی 
که بینش دقیقی نســبت به اوضاع و امور دارند، ســریعا در موارد 
ضــروری تصمیم گیری می کنند و تصمیم شــان درســت هم از 
آب در می آیــد. خصوصیــات زیــادی وجود دارد کــه می تواند 
نشــان دهنده باهوش بودن یک فرد باشد و ممکن است بسیاری 
 از افــراد آن خصوصیت را نداشــته باشــند، اما باز هم انســان

 باهوشی تلقی شوند.
قصد داریم 16 ویژگی و خصیصه رفتاری در مورد افراد باهوش 
را معرفی کنیم که هر یک از آنها دنیای دیگری را با خود به همراه 
خواهــد آورد. در دنیای امروز که رقابت حرف اول را می زند، باید 
بدانید که آیا فرد باهوشی محسوب می شوید یا خیر؟ به طور کلی 
انسان های باهوش زندگی راحت تری را پیش رو دارند. در ادامه با 

ما همراه باشید.

1. یادگیری
افرادی که باهوش هستند و دیگران هم به هوش زیاد آنها غبطه 
می خورند، معمولا همواره در حال آموزش و یادگیری هستند و یک 
لحظه بی کار نمی نشینند. آنها می دانند که در دنیای امروزی باید 
مدام در حال یادگیری آموزه های جدید باشند، وگرنه نمی توانند 
در آن دوام بیاورند.از طرفی افراد باهوش صرفا پذیرنده نیستند و 
در صورتی که چیزی را یاد گرفته باشند به دیگران نیز می آموزند. 
به طور کلی آموزش دادن به دیگران راهی برای تثبیت آن آموزه ها 
در ذهن خود است و همچنین با این کار می توانند فعالانه در مباحث 
ارائه شده صحبت کنند و در صورت نیاز برای رسیدن به پاسخ سوال 

خود تحقیق به عمل آورند.

2. خواندن مکرر و زیاد
یک مثل مهم وجود دارد که می گوید »اول بخوانید، بعد دوباره 
بخوانید و ســپس بخوانید و نهایتاً این است که بنویسید!« به یاد 
داشــته باشید که افراد باهوش همواره مشغول مطالعه و خواندن 
مجله و مقالات مختلف هستند و این کار را همچون غذا خوردن 

یا آب نوشیدن انجام می دهند.
یکــی از مراحل یادگیری که در مرحله قبلی به آن پرداختیم، 
خواندن اســت و افراد باهوش نیز اهمیت مطالعه روزانه را جدی 

می گیرند. 
خواندن کتاب ها و مقالات زیاد می تواند سرعت ذهن و مغز در 
پردازش اطلاعات را ســریع تر کند و این می تواند برای یادگیری 

بسیار مفید باشد. از طرفی برای یک مطالعه خوب و باکیفیت باید 
بدانید که چطور مطالب مفید و ارزنده را بخوانید و حفظ کنید و 

مطالب غیر مهم را رها کنید.

3. تشخیص صحیح
یکی از بهترین خصوصیاتی که افراد باهوش دارند این اســت 
که درک درستی نسبت به وقایع پیرامون خود دارند و برای مثال 
می توانند به درستی تشخیص دهند که انگیزه دیگران از دوستی 
با آنها چیست. همچنین آنها می توانند تشخیص دهند که شخص 
مناسب معاشرت چه کسی است و چه ویژگی هایی دارد.افراد باهوش 
همواره ســعی می کنند با دوستانی مراوده داشته باشند که دارای 
اخلاقیات خوب و رفتار مناسب هستند و با کسانی همراه می شوند 

که ارتباط خوبی از آنها می گیرند و ارزش بالایی دارند.

4. سودآوری
ویژگی بعدی که افراد باهوش با خود دارند، تشخیص صحیح 
انجام هر کاری است. توجه داشته باشید که افراد باهوش و زرنگ 
ســعی می کنند سیستم زمانی و سازمانی درستی داشته باشند و 
بتوانند از آن نهایت استفاده را ببرند. دانستن زمان انجام هر کاری 
هم به نفع خود افراد باهوش است و هم این که پیشرفت سازمانی 
را به همراه خواهد داشت. با این حال دیگران که با این فرد باهوش 
کار می کنند هم سیستم زمانی و سازمانی درستی خواهند داشت.

5. قلم و کاغذ
اگر نگاهی به افراد موفق بیندازیم متوجه خواهیم شد که آنها 
همواره به همراه خود قلم و کاغذ دارند؛ چرا که باید در هر لحظه 
از زندگــی خود کارهای مهمی که دارند را انجام داده و آنها را در 
لیســت خود تیک بزنند. همچنین هر جایی که قرار است اتفاق 
مهمی بیفتد یا کار مهمی پیش بیاید آنها به ســرعت برنامه خود 
را بررسی کرده و اهداف زندگی شان را در جایی می نویسند. بدین 
ترتیــب افراد باهوش به هیچ وجه چیزی را فراموش نمی کنند یا 

خیلی به ندرت فراموش می کنند.

6. اعتماد به نفس
حتمــا تاکنون افرادی را دیده اید که نمی توانند به خودشــان 
اعتمــاد کنند و بــه همین دلیل فرصت های زیادی را از دســت 
می دهنــد. افرادی که دارای اعتماد به نفس هســتند در جامعه 
نقش پررنگی ایفا می کنند و قادر خواهند بود از فرصت های مهم 
زندگی به نحو احســن استفاده کنند.به یاد داشته باشید که افراد 
باهوش بیش از آن که به دیگران اعتماد داشته باشند، به شخص 
خودشان اعتماد دارند و معتقد هستند که می توانند بدون کمک 
دیگران و با تکیه به اراده واحد خود دست به انجام هر کاری بزنند. 
 آنها مــدام از دیگران نظرخواهی نمی کنند و به حس و فکر خود

 اعتماد کامل دارند.

7. ریسک کردن
توجه داشته باشید که با مجموع عوامل بالا باید حدس بزنید 
که افراد باهوش راه های زیادی را برای موفقیت امتحان می کنند و 
در همه آنها نیز موفق می شوند؛ اما این موفقیت شیرین را مرهون 
شکست هایی هستند که همواره در طول زندگی دارند. بنابراین افراد 
باهوش همواره دوست دارند ریسک کنند و بابت این ریسک پذیری 

شکست هایی را متحمل می شوند.بنابراین یکی از مهم ترین ویژگی 
های افراد باهوش این است که شکست های خود را می پذیرند و از 
این طریق است که می توانند موفق شوند. آنها تهدیدها را تبدیل به 

فرصت کرده و از آن نهایت بهره برداری را خواهند کرد.

8. شوخ طبعی
شاید باورتان نشود، اما یکی از ویژگی های مشترک تمام افراد 

باهوش این است که شوخ طبع و بامزه هستند.
 آنها مسائل زندگی روزمره و مشکلات آن را جدی نمی گیرند 
و سعی می کنند به موضوع های جالب و خنده دار بیشتری بپردازند 

تا این که بخواهند مدام عبوس و ناراحت باشند.

9. تقویت مغز
همه افراد باهوش همیشــه باهوش نمی مانند و ممکن است 
زمانی برســد که از خصوصیات خوب خود فاصله بگیرند و دچار 
مشــکل شــوند. افراد باهوش به این دلیل باهوش باقی می مانند 
کــه ذهن و مغز خــود را تقویت می کنند و این کار را با یادگیری 
و تمرین های مختلف انجام می دهند. یکی از روش های مناســب 
 بــرای تقویت مغز، یادگیــری مهارت های جدید و رســیدن به 

باورهای تازه است.

10. تدبیر
شــاید فکر کنید فرد باهوش همواره پاســخ تمام سوالات را 
می داند و در مورد همه چیز آگاهی دارد، اما یقینا این طور نیست. 
آنها نمی دانند که پاسخ تمامی سوال ها چیست، اما در صورتی که به 
آن نیاز داشته باشند، می دانند که از کدام منبع باید پیدایش کنند.

 یکی از مهم ترین ویژگی های باهوش ها این است که دسترسی 
سریعی به منابع مختلف خواهند داشت و در این راستا ممکن است 

از زنجیره ناگسستنی دوستان و آشنایان خود استفاده کنند.

11. روشنفکری
تک بعدی بودن و نگاه کردن از یک زاویه ایراد بزرگی است که 

جامعه را نیز به انحراف و نابودی می کشاند.
 افراد باهوش می دانند که باید به موضوع های مختلف از زوایای 
متفاوت نــگاه کنند و به جای این که پیش پایشــان را بنگرند، 
افق های دوردست را ببینند. همان طور که می دانید اغلب ما انسان ها 

نمی توانیم این طور باشیم.
باهوش ها مدام در ذهن خود تکرار می کنند که: »ذهن درست 
مانند یک چتر نجات می ماند و فقط زمانی خوب کار می کند که باز 
شده باشد.« آنها به هیچ وجه از مسائل متناقض اجتناب نمی کنند و 
حتی در مواجهه با آن سعی می کنند واکنش درستی نشان دهند و 

جنبه های مختلفی از آن را روبه روی خود قرار دهند.

12. احساس مسئولیت
حتما برای شما هم پیش آمده که عهده دار انجام کاری شوید 
و زمانی که موعد تحویل یا انجام آن فرا می رســد زیر آن بزنید و 

تعهد خود را نقض کنید. 
افراد باهوش یا عهده ی کاری را قبول نمی کنند یا اگر کردند در 
برابر آن احساس مسئولیت می کنند. عمل و عکس العمل باهوش ها 
سریع اســت و نسبت به نیازهای خود و اطرافیان مسئولیت پذیر 

هستند.
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